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READY
FOR
DUTY

Pålitlig utrustning 
för hantverkare
Som hantverkare har du ett krävande och 
slitigt jobb, med tidiga morgnar och skarpa 
deadlines. Därför måste du vara utrustad 
med proffsverktyg och skyddsutrustining 
som klarar uppgiften.  

RAPTOR är hantverkarens trogna partner 
som klarar varje utmaning, hur utmanande 
den än är. RAPTOR hjälper till att få jobbet 
gjort.  

Därför säger vi: READY FOR DUTY.

Raptor fi nns bara hos Beijer Bygg material, 
och här hittar du hela sortimentet. 

DUBBLA 
KUNDKLUBBSPOÄNG
Kundklubbsmedlemmar 
får dubbla  poäng på alla 
Raptorprodukter. 



FÖRBRUKNINGSVAROR
Produkter du behöver i ditt dagliga arbete, 
som soppåsar och tejp. Se till att alltid ha 
några extra i bilen, du vet aldrig när de 
behövs. Med RAPTOR Byggsäck kan du 
även boka upphämtning av ditt byggavfall. 

 



RAPTOR - FÖRBRUKNINGSVAROR

FÄRG

MASKERINGSTEJP
Raptor

Art.nr Bredd (mm) Färg Längd (m)

900710091 19.0 Beige 50.0

900710094 25.0 Beige 50.0

900710095 38.0 Beige 50.0

900710096 50.0 Beige 50.0

Maskeringstejp för maskering vid målning inomhus.

MASKERINGSTEJP PRO UV
Raptor

Art.nr Bredd (mm) Färg Längd (m)

900710100 25.0 Gul 50.0

900710101 38.0 Gul 50.0

Tunn maskeringstejp för fina målningslinjer på metall, glas, målade

ytor, trä och de flesta plaster. Tas enkelt bort utan limrester.

DUBBELHÄFTANDE SKUMTEJP
Raptor

Art.nr Bredd (mm) Färg Längd (m)

900710099 19.0 Vit 5.0

Dubbelhäftande skumtejp med bra fästförmåga för montering av

speglar, fixering av kabelklämmor, plastlister, skyltar m.m. inomhus.

MONTAGETEJP
Raptor

Art.nr Bredd (mm) Färg Längd (m)

900710088 50.0 Vit 25.0

Dubbelhäftande tejp för allmänt bruk med mycket god fästförmåga på

grova och ojämna ytor. Passar bra som mattejp, men inte på ytor med

mjukgörare.

MÅLARREMSA GLASFIBER
Raptor

Art.nr Bredd (mm) Färg Längd (m)

900710093 50.0 Vit 20.0

900710097 50.0 Vit 100.0

Självhäftande glasfibertejp för förstärkning av fogar på gipsskivor

innan spackling.

SNABBMASKERING REFILL
Raptor

Art.nr Längd (mm) Bredd (mm)

900710102 17000.0 2.7

Mångsidig maskeringstejp med bra vidhäftning. Skyddar större ytor vid

målning och renovering inomhus.

PACKTEJP PP TRANSP
Raptor

Art.nr Bredd (mm) Längd (m)

900710086 50.0 66.0

Miljövänlig packtejp för förslutning av kartonger. Fäster på de flesta

ytor.

PACKTEJP PP BRUN
Raptor

Art.nr Bredd (mm) Färg Längd (m)

900710087 50.0 Brun 66.0

Miljövänlig packtejp för förslutning av kartonger och lådor.

BYGGTEJP ORANGE
Raptor

Art.nr Bredd (mm) Färg Längd (m)

900710098 50.0 Orange 33.0

En mångsidig tejp i PVC med god vidhäftning och fästförmåga. Avsedd

för skarvning, försegling och fixering inom byggindustrin samt

korttidsmaskering och skydd av olika underlag som betong, gips, trä

och metall.

SKYDDSTEJP INNE & UTE
Raptor

Art.nr Bredd (mm) Färg Längd (m)

900710090 50.0 Gul 33.0

En mångsidig skyddstejp med bra fästförmåga och motståndskraft mot

fukt och avskavning. Perfekt för tillfälligt skydd av ytor som aluminium

och plast. Lätt att forma och riva av för hand. Passar bra för fönster-

och dörrkarmar.

RIVBAR SKYDDSTEJP
Raptor

Art.nr Bredd (mm) Färg Längd (m)

900710089 50.0 Gul 33.0

Enkel skyddstejp i PVC. Används för att skydda ytor som aluminium

och målat trä, fönster- och dörrkarmar m.m.

VÄVTEJP SILVER
Raptor

Art.nr Bredd (mm) Färg Längd (m)

900710092 50.0 Silver 50.0

PE-belagd vävtejp med gummibaserat fästmaterial för buntning,

inslagning, packning och skydd inom industrin.

RAPTOR GOLVSKYDDSPLAST
Raptor

Art.nr Bredd (mm) Längd (mm) Modell

900273574 800.0 1200.0 Skyddsplast

900218873 1220.0 2440.0 Skyddsplast

Golvskyddsplast med kanalstruktur som skyddar ytor vid byggnation

och renovering.

Å

https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/maskeringstejp-p1661434553590090
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/maskeringstejp-19mmx50m-raptor-900710091
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/maskeringstejp-25mmx50m-raptor-900710094
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/maskeringstejp-38mmx50m-raptor-900710095
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/maskeringstejp-50mmx50m-raptor-900710096
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/maskeringstejp-pro-uv
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/maskeringstejp-pro-uv-25mmx50m-raptor-precision-60dagar-900710100
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/maskeringstejp-pro-uv-38mmx50m-raptor-precision-60dagar-900710101
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/dubbelhaftande-skumtejp
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/dubbelhaft-skumtejp-19mmx5m-raptor-0-8mm-tjock-900710099
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/montagetejp
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/dubbelhaft-vavtejp-50mmx25m-raptor-extra-stark-900710088
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/malarremsa-glasfiber
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/spackelremsa-glasf-50mmx20m-raptor-sjalvhaftande-900710093
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/spackelremsa-glasf-50mmx100m-raptor-sjalvhaftande-900710097
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/snabbmaskering-refill
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/snabbmaskering-refill-2-7mx17m-raptor-plast-900710102
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/packtejp-pp-transp
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/packtejp-pp-transp-50mmx66m-raptor-tyst-avrivning-900710086
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/packtejp-pp-brun
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/packtejppp-pp-brun-50mmx66m-raptor-tyst-avrivning-900710087
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/byggtejp-orange
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/byggtejp-orange-50mmx33m-raptor-900710098
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/skyddstejp-inne-ute
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/skyddstejp-50mmx33m-raptor-farg-gul-900710090
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/rivbar-skyddstejp
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/rivbar-skyddstejp-50mmx33m-raptor-farg-gul-900710089
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/vavtejp-silver
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/vavtejp-allr-silver-50mmx50m-raptor-900710092
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/raptor-golvskyddsplast
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/golvskyddsplast-raptor-2-5mm-800x1200mm-300ark-pall-900273574
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/golvskyddsplast-raptor-3mm-1220x2440mm-200ark-pall-900218873
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/presenning-gra-200g


STÄD & PENTRYARTIKLAR

BYGGSÄCK R3 EXTRA STRONG GRÅ
Raptor

Art.nr
Volym/Innehåll

(l)

Bredd

(mm)

Längd

(mm)

900220868 125.0 750.0 1150.0

900220869 160.0 750.0 1350.0

Robust och slitstark byggsäck för byggavfall. Finns i två storlekar.

BYGGSÄCK SVART 10ST/RULLE
Raptor

Art.nr Volym/Innehåll (l)

900206686 125.0

900206688 160.0

Slitstark byggsäck tillverkad av återvunnen polyeten, lämplig för

grovsopor.

BYGGSÄCK R3 EXTRA STRONG TRANSPARENT
Raptor

Art.nr Volym/Innehåll (l)

900222508 125.0

900222509 160.0

Slitstark, transparent byggsäck lämplig för grovsopor.

BYGGSÄCK RAPTOR
Raptor

Art.nr
Volym/Inn

ehåll (l)

Längd

(mm)

Bredd

(mm)

Höjd

(mm)

900291518 162.0 450.0 450.0 800.0

900291520 810.0 900.0 900.0 1000.0

900291519 1700.0 2000.0 850.0 1000.0

Bigbag med fyra öglor för uppsamling av byggavfall m.m. av

polypropylen.

MATERIALHANTERING

PRESENNING GRÖN 120G
Raptor

Art.nr Längd (m) Bredd (m) Material

900114177 2.0 1.7 PE (polyeten)

900110405 3.6 2.5 PE (polyeten)

900110406 5.0 3.0 PE (polyeten)

900110407 7.0 5.0 PE (polyeten)

900110409 10.0 6.0 PE (polyeten)

900114178 12.0 7.2 PE (polyeten)

Presenning för tillfällig täckning av virke, trädgårdsmöbler m.m.

PRESENNING GRÅ 200G
Raptor

Art.nr Längd (m) Bredd (m) Material

900710083 6.0 4.0 HDPE

900710084 8.0 5.0 HDPE

900710085 10.0 6.0 HDPE

Kraftig och mångsidig PE-presenning för skydd av båtar, fordon,

byggmaterial m.m.

PRESENNING GRÖN 80G
Raptor

Art.nr Längd (m) Bredd (m) Material

900148081 6.0 4.0 PE (polyeten)

900148082 10.0 6.0 PE (polyeten)

Presenning för tillfällig täckning av virke, tak, trädgårdsmöbler m.m. Av

armerad plast med aluminiumöljetter.

BYGGMATERIAL

FLYTBLOCK BRYGGA
Raptor

Art.nr
Bredd

(mm)

Bärförmå

ga (kg)

Höjd

(mm)

Längd

(mm)

900296417 490.0 140 250.0 1175.0

900296418 485.0 200 370.0 1280.0

Dockningspontoner för att skapa stabila bryggor och flytplattformar.

Slag- och frostbeständiga. Av UV-skyddad polyeten med hög

bärförmåga.

ARBETSPLATSTILLBEHÖR

BYGGKASSE
Raptor

Art.nr Bredd (mm) Längd (mm)

900291287 450.0 400.0

Byggkasse i slitstarkt material. Tillverkad av 100 % återvunnet material.

https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/byggsack-r3-extra-strong-gra
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/byggsack-raptor-r3-gra-125l-10st-rle-extra-strong-200-900220868
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/byggsack-raptor-r3-gra-160l-10st-rle-extra-strong-150-900220869
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/byggsack-svart-10st-rulle
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/byggsack-raptor-svart-125l-10st-rle-120-900206686
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/byggsack-raptor-svart-160l-10st-rle-110-900206688
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/byggsack-r3-extra-strong-transparent
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/byggsack-raptor-r3-transp-125l-10st-rle-extra-strong-200-900222508
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/byggsack-raptor-r3-transp-160l-10st-rle-extra-strong-150-900222509
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/byggsack-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/small-raptor-storsack-45x45x80-cm-250kg-900291518
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/large-raptor-storsack-90x90x100cm-1300kg-900291520
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/x-large-raptor-storsack-85x200x100cm-1250kg-900291519
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/presenning-gron-120g
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/presenning-gron-1-7x2-0m-120g-raptor-50-900114177
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/presenning-gron-2-5x3-6m-120g-raptor-20-900110405
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/presenning-gron-3-0x5-0m-120g-raptor-12-900110406
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/presenning-gron-5-0x7-0m-120g-raptor-5-900110407
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/presenning-gron-6-0x10-0m-120g-raptor-3-900110409
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/presenning-gron-7-2x12-0m-120g-raptor-2-900114178
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/presenning-gra-200g
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/presenning-gra-4-0x6-0m-200g-raptor-900710083
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/presenning-gra-5-0x8-0m-200g-raptor-900710084
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/presenning-gra-6-0x10-0m-200g-raptor-900710085
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/presenning-gron-80g
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/presenning-gron-4-0x6-0m-80g-raptor-12-900148081
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/presenning-gron-6-0x10-0m-80g-raptor-3-900148082
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/flytblock-brygga
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/flytblock-brygga-raptor-140l-l-1175-x-b-490-x-h-250-mm-900296417
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/flytblock-brygga-raptor-200l-l-1280-x-b-485-x-h-370-mm-900296418
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/byggkasse
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/byggkasse-100st-frp-900291287


HANDVERKTYG 
& TILLBEHÖR
Små produkter som gör stor skillnad 
och är grunden i varje verktygsväska. 
RAPTOR har produkter med högsta 
kvalitet, ändå slits de när de används 
varje dag, så se till att du inte står utan.

 



RAPTOR - HANDVERKTYG & TILLBEHÖR

HANDVERKTYG

BLAD HOBBYKN.18MM 10 ST RAPTOR
Raptor

Art.nr Bredd (mm) Antal i förp. (st)

900249559 18.0 10

Set med 10 blad till hobbyknivar. För precisionsarbete och

hobbysnickeri.

KNIVBLAD 1992 10 ST RAPTOR
Raptor

Art.nr
Bredd

(mm)

Längd

(mm)

Antal i förp.

(st)

900249585 19.0 62.0 10

Blad till universalkniv.

HANDSÅG 550 MM RAPTOR
Raptor

Art.nr Typ

Längd

sågblad

(mm)

Antal

tänder

per tum

Grepputf

örande

900249568 Fogsvans 550.0 7.0 Sluten

Handsåg på 550 mm. Används för att såga i olika material som timmer,

spånskiva och stängselstolpar.

KNIVBLAD M/KROK 10ST RAPTOR
Raptor

Art.nr Antal i förp. (st)

900249586 10

Knivblad med krok för skärning av mattor och takpapp.

HOBBYKN.18 MM AUTO-LOCK RAPTOR
Raptor

Art.nr
Höjd klinga/blad

(mm)

Med

skyddshölje

900249570 18.0 true

Hobbykniv med softgrip-handtag och automatisk låsning.

NAJTÅNG 220 MM RAPTOR
Raptor

Art.nr Längd (mm)

900249600 220.0

Najtång med PVC-grepp. Lämplig för att klippa och forma metalltråd.

BLAD HOBBYKN 18MM 50 ST RAPTOR
Raptor

Art.nr Bredd (mm) Antal i förp. (st)

900249560 18.0 50

Blad för hobbykniv. Lämpliga för precisionsskärning i olika material.

Förpackning med 50 st.

HANDSÅG X-TREME 22" RAPTOR
Raptor

Art.nr Typ

Längd

sågblad

(mm)

Antal

tänder

per tum

Grepputf

örande

900249569 Fogsvans 550.0 7.0 Sluten

Handsåg med ergonomiskt handtag och tandning för snabb kapning.

Lämplig för sågning i trä.

HÄFTPISTOL MULTI 4-10MM RAPTOR
Raptor

Art.nr
Passar till

häftklammer

Klammerlängd vid 10

mm bredd (mm)

900249578 true 4–10

Häftpistol i aluminium för häftklamrar mellan 4 och 10 mm. Lämplig för

olika typer av fästarbeten.

GUMMIHAMMARE 320 MM RAPTOR
Raptor

Art.nr
Modell/Utförand

e

Vikt

huvud (g)

Material

skaft

900249567 Gummihammare 450.0 Trä

Gummihammare med hickoryträhandtag. Lämplig för arbeten som

kräver skonsamma slag.

PLÅTSAX RAPTOR
Raptor

Art.nr Manövrering Modell/Utförande

900249602 Universal Höger

900249604 Universal Vänster

900249603 Universal Rak

Plåtsax med hylsa för höger-, vänster- eller rakskärning. Lämplig för

precisionsarbete i plåt.

NITTÅNG 2,4-4,8 MM RAPTOR
Raptor

Art.nr Max. nitdiameter (mm) Längd (mm)

900249601 4.8 350.0

Nitttång för montering av nitar i olika material. Lämplig för både

hobby- och professionellt bruk.

SNICKARHAMMARE ONE-PIECE RAPTOR
Raptor

Art.nr
Modell/Utförand

e

Material

skaft

Total vikt

(g)

900249622 Snickarhammare Metall 455.0

900249624 Snickarhammare Metall 900.0

ONE-PIECE TVÅKOMPONENTSGREPP

https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/blad-hobbykn-18mm-10-st-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/blad-hobbykn-18mm-10-st-raptor-900249559
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/knivblad-1992-10-st-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/knivblad-1992-10-st-raptor-900249585
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/handsag-550-mm-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/handsag-550-mm-raptor-softgrip-display-10-st-900249568
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/knivblad-m-krok-10st-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/knivblad-m-krok-10st-raptor-900249586
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/hobbykn-18-mm-auto-lock-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/hobbykn-18-mm-auto-lock-raptor-softgrip-abs-900249570
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/najtang-220-mm-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/najtang-220-mm-raptor-pvc-grepp-900249600
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/blad-hobbykn-18mm-50-st-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/blad-hobbykn-18mm-50-st-raptor-900249560
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/handsag-x-treme-22-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/handsag-x-treme-22-raptor-550-mm-900249569
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/haftpistol-multi-4-10mm-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/haftpistol-multi-4-10mm-raptor-aluminium-900249578
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/gummihammare-320-mm-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/gummihammare-320-mm-raptor-hickorytraskaft-450-g-900249567
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/platsax-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/platsax-hoger-raptor-gron-m-hylsa-900249602
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/platsax-vanster-raptor-rod-m-hylsa-900249604
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/platsax-rak-raptor-gul-m-hylsa-900249603
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/nittang-2-4-4-8-mm-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/nittang-2-4-4-8-mm-raptor-st-112hr-900249601
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/snickarhammare-one-piece-raptor-p1661434567214240
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/snickarhammare-16oz-o-p-raptor-one-piece-tvakomponentsgrepp-900249622
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/snickarhammare-20oz-o-p-raptor-one-piece-tvakomponentsgrepp-900249624
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/slagga-kg-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/haftpistol-heavy-duty-raptor


SLÄGGA KG RAPTOR
Raptor

Art.nr
Modell/U

tförande
Material skaft

Total

vikt (g)

900249617 Slägga

GRP

(glasfiberarmerad

plast)

1000.0

900249618 Slägga

GRP

(glasfiberarmerad

plast)

1500.0

Slägga med glasfiberskaft. Lämplig för tunga arbeten som rivning och

byggnation.

HINK MED GRADERING
Raptor

Art.nr Volym/Innehåll (l) Färg

900221854 12.0 Svart

900221853 20.0 Svart

Robust hink med bygelhandtag och litergradering, tillverkad av svart

polyeten.

KOFOT MINI PLATT
Raptor

Art.nr Färg Längd (mm)

900249591 Blå 178.0

900249592 Blå 380.0

Liten kofot med platt design. Lämplig för precisionsarbete och trånga

utrymmen.

INSEXNYCKELSATS 10 DEL RAPTOR
Raptor

Art.nr Storlekar (mm) Antal nycklar

900249579 1,5–10 10.0

Insexnyckelsats med 10 delar och hållare.

BULTSAX RAPTOR
Raptor

Art.nr Längd totalt (mm)

900249563 620.0

900249564 750.0

Bultsax för kapning av bultar och kedjor. Lämplig för användning inom

bygg och industri.

SPETSTÅNG 160 MM RAPTOR
Raptor

Art.nr Längd totalt (mm) Material

900249627 160.0 Övrigt

Spetstång med softgrip och invändig fjäder. Lämplig för

precisionsarbete.

HOVTÅNG 200 MM RAPTOR
Raptor

Art.nr Längd (mm)

900249574 200.0

Hovtång med PVC-handtag. Lämplig för att dra ut spikar och klippa

tråd.

HÄFTPISTOL HEAVY DUTY RAPTOR
Raptor

Art.nr
Passar till

häftklammer

Klammerlängd vid 10

mm bredd (mm)

900249577 true 6–14

Häftpistol i aluminium för tunga arbeten. Avsedd för häftklamrar

mellan 6 och 14 mm.

POLYGRIP 240MM TVÅ-KOMP RAPTOR
Raptor

Art.nr Längd (mm) Handtagsbeläggning

900249606 240.0 Plasthylsa/-grepp

Polygrip med tvåkomponentshandtag.

SIDAVBITARE 160 MM RAPTOR
Raptor

Art.nr Längd (mm)

900249611 160.0

Sidavbitare med softgrip-handtag och invändig fjäder. Lämplig för

precisionsarbete.

MINIBULTSAX 200 MM RAPTOR
Raptor

Art.nr Längd totalt (mm)

900249596 200.0

Minibultsax med 2-komponents softgrip-handtag. Lämplig för kapning

av bultar och metalltråd.

HOBBYKN.9 MM AUTO-LOCK RAPTOR
Raptor

Art.nr

Höjd

klinga/blad

(mm)

Med

skyddshölj

e

Antal i

förp. (st)

900249572 9.0 true 1

Hobbykniv med 9 mm blad och automatisk låsning. Utrustad med

mjukt grepp och tillverkad i ABS-plast.

BLAD HOBBYKN 10 ST RAPTOR
Raptor

Art.nr
Bredd

(mm)

Längd

(mm)

Antal i förp.

(st)

900249562 9.0 140.0 10

900249561 25.0 110.0 10

Hobbyknivsblad i två storlekar. Lämpliga för precisionsarbete och

hantverk.

BRUKSBALJA REKTANGULÄR
Raptor

Art.nr Höjd (mm) Bredd (mm) Djup (mm)

900221851 380.0 718.0 298.0

Rektangulär bruksbalja i svart polyeten med litergradering.

SNICKARHAMMARE
Raptor

Art.nr
Modell/Utförand

e

Material

skaft

Total vikt

(g)

900249623 Snickarhammare Metall 455.0

900249625 Snickarhammare Metall 570.0

Snickarhammare med tvåkomponentsgrepp.

Å

https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/slagga-kg-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/slagga-1-kg-raptor-glasfiberskaft-900249617
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/slagga-1-5-kg-raptor-glasfiberskaft-900249618
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/hink-med-gradering
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/murarhink-12l-med-gradering-311x237x238mm-raptor-900221854
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/murarhink-20l-med-handtag-gradering-heavy-duty-raptor-900221853
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/kofot-mini-platt
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/kofot-mini-platt-raptor-178-x-26-x-4-mm-900249591
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/kofot-mini-platt-raptor-380-x-35-x-6-mm-900249592
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/insexnyckelsats-10-del-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/insexnyckelsats-10-del-raptor-1-5-10-0-mm-m-boll-hallare-900249579
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bultsax-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bultsax-600-mm-raptor-900249563
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bultsax-750-mm-raptor-900249564
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/spetstang-160-mm-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/spetstang-160-mm-raptor-softgrip-m-invandig-fjader-900249627
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/hovtang-200-mm-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/hovtang-200-mm-raptor-pvc-grepp-900249574
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/haftpistol-heavy-duty-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/haftpistol-heavy-duty-raptor-aluminium-6-14-mm-900249577
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/polygrip-240mm-tva-komp-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/polygrip-240mm-tva-komp-raptor-tva-komponents-softgrip-900249606
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/sidavbitare-160-mm-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/sidavbitare-160-mm-raptor-softgrip-m-invandig-fjader-900249611
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/minibultsax-200-mm-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/minibultsax-200-mm-raptor-2-komponents-softgrip-900249596
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/hobbykn-9-mm-auto-lock-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/hobbykn-9-mm-auto-lock-raptor-softgrip-abs-900249572
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/blad-hobbykn-10-st-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/blad-hobbykn-9mm-10-st-raptor-900249562
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/blad-hobbykn-25mm-10-st-raptor-900249561
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bruksbalja-rektangular
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/murarbalja-rektangular-65l-718x298x380mm-raptor-900221851
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/snickarhammare-p1661434552714691
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/snickarhammare-16-oz-raptor-tvakomponentsgrepp-900249623
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/snickarhammare-20-oz-raptor-tvakomponentsgrepp-900249625
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/kombinationstang-180-mm-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/murbruksbaljor-5628409521856


KOMBINATIONSTÅNG 180 MM RAPTOR
Raptor

Art.nr Längd (mm)

900249593 180.0

Kombinationstång med softgrip-handtag och invändig fjäder. Lämplig

för att greppa, klippa och böja olika material.

HÄFTHAMMARE HEAVY DUTY
Raptor

Art.nr
Materi

al

Ryggbredd

(mm)

Längd

ben/skänkel

(mm)

900249638 Stål 10.6 6–10

Häfthammare för tuffa jobb. Lämplig för att fästa material som

isolering, plast och textilier.

BRUKSBALJA RUND
Raptor

Art.nr
For

m
Färg

Volym/Innehåll

(l)

Höjd

(mm)

900221855 Rund Svart 45.0 388.0

900221849 Rund Svart 65.0 331.0

900221852 Rund Svart 90.0 341.0

Rund bruksbalja i svart polyeten med litergradering.

KOFOT HEAVY DUTY
Raptor

Art.nr Färg Längd (mm)

900249587 Blå 500.0

900249588 Blå 625.0

900249589 Blå 710.0

900249590 Blå 900.0

Kofot för tunga arbeten. Lämplig för rivning, lyft och bändning.

POLYGRIP PUSH-LOCK
Raptor

Art.nr Längd (mm) Handtagsbeläggning

900249605 240.0 Plasthylsa/-grepp

Polygrip med push-lock och softgrip-handtag. Lämplig för grepp och

justering av olika material.

BULTSAX 900 MM RAPTOR
Raptor

Art.nr Längd totalt (mm)

900249565 900.0

Robust bultsax med för kapning av bultar och metallstänger. Lämplig

för bygg- och rivningsarbeten.

AVISOLERINGSTÅNG 164 MM RAPTOR
Raptor

Art.nr
Längd

(mm)

Diameter på

avisoleringsom

råde (mm)

Handtagsbelä

ggning

900249543 164.0 0,2–6
Plasthylsa/-

grepp

Avisoleringstång för att ta bort isolering från kablar. Med softgrip-

handtag och invändig fjäder.

MURBRUKSBALJOR
Raptor

Art.nr Volym/Innehåll (l) Färg

900221856 45.0 Svart

003627369 90.0 Svart

Miljövänlig murskål tillverkad av återanvänd svart plast.

HYLSNYCKELSATS
Raptor

Art.nr
Anslutningsstorle

k

Totalt antal

verktyg

900249576 1/4" 16.0

900249575 1/2" 22.0

Sats med hylsnycklar i plastlåda.

SKIFTNYCKEL
Raptor

Art.nr Längd (mm)

900249613 150.0

900249614 200.0

900249612 250.0

En skiftnyckel med hög precision och ergonomisk design.

U-RINGNYCKELSATS 10-19 RAPTOR
Raptor

Art.nr
Totalt antal

verktyg

Nyckelvidd

(greppområde) (mm)

900249631 6.0 10–19

U-ringnyckelsats med sex delar. Lämplig för arbete med olika

mutterstorlekar.

KNIV JUSTERBAR RAPTOR
Raptor

Art.nr
Längd klinga/blad

(mm)

Längd totalt

(mm)

900249584 76.0 190.0

Kniv med ergonomiskt handtag. Lämplig för precisionsarbete och

skärning av olika material.

STÄMJÄRNSKNIV RAPTOR
Raptor

Art.nr

Längd

klinga/bla

d (mm)

Höjd

klinga/bla

d (mm)

Med

skyddsh

ölje

Antal

i förp.

(st)

900249628 71.0 22.0 true 1

Stämjärnskniv med ergonomiskt handtag. Lämplig för precisionsarbete

i trä.

SKRUVMEJSELSATS
Raptor

Art.nr Totalt antal verktyg Förpackning

900249615 13.0 Kartong (låda)

Skruvmejselsats med 13 mejslar. Lämplig för elektriska arbeten och

allmän användning.

https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/kombinationstang-180-mm-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/kombinationstang-180-mm-raptor-softgrip-m-invandig-fjader-900249593
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/hafthammare-heavy-duty
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/hafthammare-heavy-duty-900249638
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bruksbalja-rund
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/murarbalja-rund-45l-m-handtag-515x321x388mm-raptor-900221855
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/murarbalja-rund-65l-591x331x466mm-raptor-900221849
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/murarbalja-rund-90l-662x341x528mm-raptor-900221852
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/kofot-heavy-duty
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/kofot-500-mm-heavy-duty-raptor-900249587
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/kofot-625-mm-heavy-duty-raptor-900249588
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/kofot-710-mm-heavy-duty-raptor-900249589
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/kofot-900-mm-heavy-duty-raptor-900249590
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/polygrip-push-lock
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/polygrip-240-mm-push-lock-softgrip-push-lock-raptor-900249605
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bultsax-900-mm-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bultsax-900-mm-raptor-900249565
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/avisoleringstang-164-mm-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/avisoleringstang-164-mm-raptor-softgrip-m-invandig-fjader-900249543
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/murbruksbaljor-5628409521856
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/murarbalja-rund-45l-515x321x388mm-raptor-900221856
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/murbruksbalja-rektangular-svart-90l-003627369
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/hylsnyckelsats-p1661434552714685
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/hylsnyckelsats-1-4-16del-raptor-900249576
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/hylsnyckelsats-1-2-22del-raptor-900249575
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/skiftnyckel-87612656053
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/skiftnyckel-6-15-cm-raptor-900249613
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/skiftnyckel-8-20-cm-raptor-900249614
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/skiftnyckel-10-25-cm-raptor-900249612
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/u-ringnyckelsats-10-19-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/u-ringnyckelsats-10-19-raptor-6-delar-900249631
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/kniv-justerbar-raptor-p1661434562017868
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/kniv-justerbar-raptor-900249584
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/stamjarnskniv-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/stamjarnskniv-raptor-900249628
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/skruvmejselsats
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/skruvmejselsats-13delar-raptor-900249615
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/skruvmejselsats-9-delar-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bits-89-mm


SKRUVMEJSELSATS 9 DELAR RAPTOR
Raptor

Art.nr Totalt antal verktyg Förpackning

900249616 9.0 Kartong (låda)

Skruvmejselsats med nio delar. Isolerade för arbete med upp till 1 000

V.

BÅGFIL 300MM RAPTOR
Raptor

Art.nr Typ

Längd

sågblad

(mm)

Antal

tänder

per tum

Grepputf

örande

900249566 Bågfil 300.0 24.0 Sluten

Bågfil med 300 mm blad och ergonomiskt softgrip-handtag.

SNABBTVING RAPTOR
Raptor

Art.nr Längd totalt (mm)

900249619 150.0

900249620 300.0

900249621 450.0

Snabbtving med tryckkapacitet på upp till 180 kg.

MASKINTILLBEHÖR

BITS 1/4" TORX 25MM
Raptor

Art.nr
Storle

k (TX)

Längd

totalt

(mm)

Skruv

syste

m

Typ av

krysskr

uv

Antal

i

förp.

(st)

900249546 10.0 25.0
Torx

(TX)
Ingen 5

900249548 15.0 25.0
Torx

(TX)
Ingen 5

900249549 20.0 25.0
Torx

(TX)
Ingen 5

900249550 25.0 25.0
Torx
(TX)

Ingen 5

900249551 30.0 25.0
Torx

(TX)
Ingen 5

900249552 40.0 25.0
Torx
(TX)

Ingen 5

Högkvalitativa TX-bits tillverkade av S2-stål för lång livslängd och god

brottsstyrka.

BITS 89 MM
Raptor

Art.nr
Storle

k (TX)

Längd

totalt

(mm)

Skruv

syste

m

Typ av

krysskr

uv

Antal

i

förp.

(st)

900249553 20.0 89.0
Torx
(TX)

Ingen 2

900249554 25.0 89.0
Torx

(TX)
Ingen 2

900249555 30.0 89.0
Torx

(TX)
Ingen 2

Längre TX-bits för skruvdragare. Finns i flera storlekar och färger.

HAMMARBORR SDS+ 4-SKÄR
Raptor

Art.nr
Diameter

borr (mm)

Längd totalt

(mm)

Antal i

förp. (st)

900291710 5.0 110.0 1

900291711 5.0 160.0 1

900291712 5.5 110.0 1

900291713 5.5 160.0 1

900291714 6.0 160.0 1

900291715 6.0 210.0 1

900291716 6.5 160.0 1

900291717 6.5 210.0 1

900291718 8.0 160.0 1

900291719 8.0 210.0 1

900291720 10.0 160.0 1

900291721 10.0 210.0 1

900291722 12.0 210.0 1

900291723 12.0 260.0 1

Högkvalitativ borrhammare med SDS plus-fäste. För borrning i betong

och andra hårda material. Perfekt för plugg och förankringinfästningar.

MULTIBLAD TRÄ/SPIK
Raptor

Art.nr

Längd

sågblad

(mm)

Antal i

förp. (st)

Bred

d
Fäste

900291649 50.0 1 35.0 Starlock

900291654 50.0 1 65.0 Starlock

Extremt robust multiblad med lång livslängd för trä, gipsskivor och

plast. Passar alla multiverktyg med Starlockfäste, inkl. StarLockPlus

och StarlockMax. Tål spik (upp till ca 4 mm).

MULTIBLAD TRÄ/METALL
Raptor

Art.nr
Längd

sågblad (mm)

Antal i

förp. (st)

Bred

d
Fäste

900291647 50.0 1 28.0 Starlock

900291651 50.0 1 44.0 Starlock

Sågblad med brett användningsområde, t.ex. plåt upp till 2 mm,

aluminiumprofiler, kopparrör, trä, gipsskivor och plast. Passar alla

multiverktyg med Starlockfäste.

https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/skruvmejselsats-9-delar-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/skruvmejselsats-9-delar-raptor-vde-1-000-v-900249616
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bagfil-300-mm-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bagfil-300-mm-raptor-bi-mat-softgrip-900249566
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/snabbtving-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/snabbtving-150-raptor-180-kg-tryck-900249619
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/snabbtving-300-raptor-snabbtving-180-kg-tryck-900249620
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/snabbtving-450-raptor-snabbtving-180-kg-tryck-900249621
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bits-1-4-torx-25-mm
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bits-1-4-tx10-25mm-gul-raptor-pk-5-st-900249546
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bits-1-4-tx15-25-mm-raptor-pk-5-st-900249548
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bits-1-4-tx20-25-mm-gron-pk-5-st-raptor-900249549
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bits-1-4-tx25-25mm-bla-raptor-pk-5-st-900249550
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bits-1-4-tx30-25mm-rod-raptor-pk-5-st-900249551
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bits-1-4-tx40-25-mm-raptor-pk-5-st-900249552
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bits-89-mm
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bits-tx20-89-mm-gron-raptor-pk-2-st-900249553
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bits-tx25-89-mm-bla-raptor-pk-2-st-900249554
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bits-tx30-89-mm-rod-raptor-pk-2-st-900249555
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/hammarborr-sds-4-skar
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/hammarborr-sds-5mmx110mm-l50mm-4-skar-raptor-900291710
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/hammarborr-sds-5mmx160mm-l100mm-4-skar-raptor-900291711
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/hammarborr-sds-5-5mmx110mm-l50mm-4-skar-raptor-900291712
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/hammarborr-sds-5-5mmx160mm-l100mm-4-skar-raptor-900291713
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/hammarborr-sds-6mmx160mm-l110mm-4-skar-raptor-900291714
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/hammarborr-sds-6mmx210mm-l160mm-4-skar-raptor-900291715
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/hammarborr-sds-6-5mmx160mm-l100mm-4-skar-raptor-900291716
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/hammarborr-sds-6-5mmx210mm-l160mm-4-skar-raptor-900291717
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/hammarborr-sds-8mmx160mm-l100mm-4-skar-raptor-900291718
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/hammarborr-sds-8mmx210mm-l160mm-4-skar-raptor-900291719
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/hammarborr-sds-10mmx160mm-l100mm-4-skar-raptor-900291720
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/hammarborr-sds-10mmx210mm-l160mm-4-skar-raptor-900291721
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/hammarborr-sds-12mmx210mm-l160mm-4-skar-raptor-900291722
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/hammarborr-sds-12mmx260mm-l210mm-4-skar-raptor-900291723
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/multiblad-tra-spik
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/multiblad-50x35-tra-spik-bimetall-starlockfaste-raptor-900291649
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/multiblad-50x65-tra-spik-bimetall-starlockfaste-raptor-900291654
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/multiblad-tra-metall
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/multiblad-50x28-tra-metall-bimetall-starlockfaste-raptor-900291647
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/multiblad-50x44-tra-metall-bimetall-starlockfaste-raptor-900291651
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/multiblad-tra-dubbla-tander
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bits-torx-torsion-25mm


MULTIBLAD TRÄ DUBBLA TÄNDER
Raptor

Art.nr

Längd

sågblad

(mm)

Antal i

förp. (st)

Bred

d
Fäste

900291650 50.0 1 35.0 Starlock

900291655 50.0 1 65.0 Starlock

Sågblad med dubbla japanska tänder för trä, gips och mjuk plast.

Passar alla multiverktyg med Starlockfäste.

BITSHÅLLARE 1/4" MM RAPTOR
Raptor

Art.nr
Storlek

bitsinstick

Längd

(mm)

Magnetis

kt

900249557 1/4" 60.0 Ja

900249558 1/4" 75.0 Ja

Bitshållare med kraftig magnet och C-ring. Lämplig för

precisionsarbete med bits.

BITS PHILLIPS
Raptor

Art.nr

St

orl

ek

Längd

totalt

(mm)

Skruvs

ystem

Typ av

krysskruv

Antal

i förp.

(st)

900249545 2 25.0
Kryss

(X)

Phillips

(PH)
5

900291685 2 25.0
Kryss

(X)

Phillips

(PH)
20

Högkvalitativa PH2 bits tillverkade av S2-stål för lång livslängd och

brottsstyrka.

MULTIBLAD TRÄ/METALL FINSNITT
Raptor

Art.nr

Längd

sågblad

(mm)

Antal i

förp. (st)

Bred

d
Fäste

900291648 50.0 1 30.0 Starlock

Sågblad med brett användningsområde, t.ex. plåt upp till 2 mm,

aluminiumprofiler, kopparrör, trä, gipsskivor och plast. Passar alla

multiverktyg med Starlockfäste.

TIGERSÅGBLAD 225MM TRÄ
Raptor

Art.nr
Längd totalt

(mm)

Antal tänder

per tum

Antal i

förp. (st)

900291645 225.0 5–8 5

Kombitandat sågblad för trä med metallrester.

BITS TORX TORSION 25MM
Raptor

Art.nr
Storle

k (TX)

Längd

totalt

(mm)

Skruv

syste

m

Typ av

krysskr

uv

Antal

i förp.

(st)

900291687 10.0 25.0
Torx

(TX)
Ingen 6

900291688 15.0 25.0
Torx

(TX)
Ingen 6

900291689 20.0 25.0
Torx

(TX)
Ingen 6

900291695 20.0 25.0
Torx
(TX)

Ingen 20

900291690 25.0 25.0
Torx

(TX)
Ingen 6

900291696 25.0 25.0
Torx

(TX)
Ingen 20

900291691 30.0 25.0
Torx

(TX)
Ingen 6

900291693 40.0 25.0
Torx

(TX)
Ingen 6

Bits med mycket hög slitstyrka för användning med kraftfulla maskiner

eller i hårda material. Färgkodade för enkel storleksidentifiering.

MULTIBLAD TRÄ
Raptor

Art.nr

Längd

sågblad

(mm)

Antal i

förp. (st)

Bred

d
Fäste

900291656 50.0 1 35.0 Starlock

900291652 50.0 1 50.0 Starlock

900291653 50.0 1 65.0 Starlock

Sågblad för trä, gips och mjuk plast. Passar alla multiverktyg med

Starlockfäste. 

DIAMANTSKIVA UNIVERSAL
Raptor

Art.nr
Diameter skiva

(mm)
Form

Antal i

förp. (st)

900291706 125.0 Platt/Plan 1

900291708 230.0 Platt/Plan 1

Universal diamantskiva för såvål torrkapning som vattenkapning av

betong, tegel, takpannor etc. med standardvinkelslip.

BITS NORMAL 20ST/FRP
Raptor

Art.nr
Storle

k (TX)

Längd

totalt

(mm)

Skruv

syste

m

Typ av

krysskr

uv

Antal

i förp.

(st)

900291683 20.0 25.0
Torx

(TX)
Ingen 20

900291684 25.0 25.0
Torx
(TX)

Ingen 20

Dessa högkvalitativa skruvbits från RAPTOR är tillverkade av S2-stål

för lång livslängd och hög brottsstyrka. Bitsen är färgkodade vilket gör

det enkelt att hitta den bits du behöver för tillfället.

Å Å

https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/multiblad-tra-dubbla-tander
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/multiblad-50x35-tra-2x-tander-starlockfaste-raptor-900291650
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/multiblad-50x65-tra-2x-tander-starlockfaste-raptor-900291655
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bitshallare-1-4-mm-raptor-p1661434562017866
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bitshallare-1-4-60-mm-raptor-c-ring-kraftig-magnet-pk-1-st-900249557
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bitshallare-1-4-75-mm-raptor-c-ring-kraftig-magnet-pk-1-st-900249558
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bits-phillips-p1661434552714615
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bit-1-4-ph2-25-mm-orange-pk-5-st-raptor-900249545
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bits-ph2-normal-20st-frp-raptor-900291685
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/multiblad-tra-metall-finsnitt
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/multiblad-50x30-tra-metall-fin-bimetall-starlockfaste-raptor-900291648
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/tigersagblad-225mm-tra
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/tigersagblad-225mm-tra-5st-frp-rs11-raptor-900291645
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bits-torx-torsion-25mm
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bits-torsion-tx10-6st-frp-raptor-25mm-900291687
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bits-torsion-tx15-6st-frp-raptor-25mm-900291688
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bits-torsion-tx20-6st-frp-raptor-25mm-900291689
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bits-torsion-tx20-20st-frp-raptor-25mm-900291695
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bits-torsion-tx25-6st-frp-raptor-25mm-900291690
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bits-torsion-tx25-20st-frp-raptor-25mm-900291696
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bits-torsion-tx30-6st-frp-raptor-25mm-900291691
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bits-torsion-tx40-6st-frp-raptor-25mm-900291693
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/multiblad-tra
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/multiblad-raptor-50x35-tra-starlockfaste-900291656
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/multiblad-raptor-50x50-tra-starlockfaste-900291652
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/multiblad-raptor-50x65-tra-starlockfaste-900291653
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/diamantskiva-universal
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/diamantskiva-125mm-universal-22-2mm-raptor-900291706
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/diamantskiva-230mm-universal-22-2mm-raptor-900291708
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bits-normal-20st-frp
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bits-tx20-normal-20st-frp-raptor-900291683
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bits-tx25-normal-20st-frp-raptor-900291684
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/tigersagblad-225mm-tra-spik
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/sticksagblad-laminat-76mm


TIGERSÅGBLAD 225MM TRÄ/SPIK
Raptor

Art.nr
Längd totalt

(mm)

Antal tänder

per tum

Antal i

förp. (st)

900291643 225.0 10 5

Tigersågblad för metall med frästa och sidoställda tänder för rena

snitt. Lång livslängd och passar materialtjocklekar mellan 3,0 - 12,0

mm.

SPETSMEJSEL SDS+
Raptor

Art.nr Verktygsinsättning

900291727 SDS-plus

Spetsmejsel för enkel borttagning av plattor och gipslager. Optimal

design för snabbt rivningsarbete med konstant hög

avverkningshastighet.

STICKSÅGBLAD TRÄ 100MM 4,0MM
Raptor

Art.nr Längd totalt (mm) Antal i förp. (st)

900291638 100.0 5

Universalsågblad med diagonalt slipade tänder för snabba snitt i trä.

Lämpligt för trä med en tjocklek på 5-50 mm. Tillverkat av legerat

verktygsstål i Tyskland.

BITS PHILLIPS TORSION 25MM
Raptor

Art.nr

St

orl

ek

Längd

totalt

(mm)

Skruvs

ystem

Typ av

krysskruv

Antal

i förp.

(st)

900291686 2 25.0
Kryss
(X)

Phillips
(PH)

6

900291694 2 25.0
Kryss

(X)

Phillips

(PH)
20

Slitstarka bits lämpliga för användning med kraftfulla maskiner eller i

hårda material. Färgkodade för enkel identifiering av storlek.

STICKSÅGBLAD TRÄ 100MM 2,5MM
Raptor

Art.nr Längd totalt (mm) Antal i förp. (st)

900291640 100.0 5

Sticksågblad för rena snitt i trä och plast med en materialtjocklek på

3-30 mm. Koniskt slipat för effektiv skärning. Tillverkat av högkolstål i

Tyskland.

DIAMANTSKIVA STEN
Raptor

Art.nr
Diameter skiva

(mm)
Form

Antal i

förp. (st)

900291707 125.0 Platt/Plan 1

900291709 230.0 Platt/Plan 1

Raptor diamantskiva för sten och keramik med kontinuerligt

diamantskikt för effektiv skärning. Effektiv i såväl våta som torra

miljöer. Förstärkt flänsområde för ökad stabilitet. Lämplig för

standardvinkelslipar.

TIGERSÅGBLAD 150MM METALL
Raptor

Art.nr Antal delar Längd (mm)

900291646 5.0 150.0

Tigersågblad med innovativ tandgeometri för snabb och effektiv

skärning i metall och trä med metallrester (spik, skruv).

STICKSÅGBLAD LAMINAT 76MM
Raptor

Art.nr Längd totalt (mm) Antal i förp. (st)

900291642 80.0 5

Sticksågsblad för rena och splitterfria snitt i laminat och parkett. För

materialtjocklekar mellan 2,0 - 20 mm.

STICKSÅGBLAD TRÄ 100MM 4,0MM
Raptor

Art.nr Längd totalt (mm) Antal i förp. (st)

900291639 100.0 25

Universellt sticksågsblad lämpligt för trä med snabbt och grovt snitt.

För materialtjocklekar mellan 5 och 50 mm.

STICKSÅGBLAD TRÄ 100MM 2,7MM
Raptor

Art.nr Längd totalt (mm) Antal i förp. (st)

900291641 100.0 5

Sticksågsblad för rena och snabba snitt i trä och plast med en

materialtjocklek på 3-60 mm. Koniskt slipat. Passar perfekt för

användning i olika snickeri- och byggprojekt.

KAKELMEJSEL SDS+ 250X40
Raptor

Art.nr Verktygsinsättning

900291725 SDS-plus

En självslipande kakelmejsel med SDS Plus-fäste för effektiv

borttagning av plattor. Ergonomiskt designad för snabbt och optimalt

rivningsarbete. Lång livslängd och inget behov av omslipning.

HÅLSÅG TCT TRÄ
Raptor

Art.nr Diameter (mm) Skärdjup (mm)

900291657 20.0 51.0

900291658 22.0 51.0

900291659 25.0 51.0

900291660 27.0 51.0

900291661 32.0 51.0

900291662 35.0 51.0

900291663 41.0 51.0

900291664 44.0 51.0

900291665 51.0 51.0

900291666 56.0 51.0

900291667 60.0 51.0

900291668 65.0 51.0

900291669 68.0 51.0

900291670 73.0 51.0

900291671 76.0 51.0

900291672 79.0 51.0

900291673 83.0 51.0

900291674 102.0 51.0

900291675 111.0 51.0

900291676 127.0 51.0

Hålsåg för snabb håltagning i trä, plast, gipsskivor, lättbetong och

tegel.

Å Å Å Å

https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/tigersagblad-225mm-tra-spik
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/tigersagblad-225mm-tra-spik-5st-frp-rs9-raptor-900291643
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/spetsmejsel-sds-p1661434553590133
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/spetsmejsel-sds-kakel-klinker-raptor-900291727
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/sticksagblad-tra-100mm-4-0mm-p1661434562018569
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/sticksagblad-tra-100mm-4-0mm-5st-frp-jsb1-raptor-900291638
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bits-phillips-torsion-25mm
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bits-torsion-ph2-6st-frp-raptor-25mm-900291686
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bits-torsion-ph2-20st-frp-raptor-25mm-900291694
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/sticksagblad-tra-100mm-2-5mm
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/sticksagblad-tra-100mm-2-5mm-5st-frp-jsb9-raptor-900291640
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/diamantskiva-sten
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/diamantskiva-125mm-sten-22-2mm-raptor-900291707
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/diamantskiva-230mm-sten-22-2mm-raptor-900291709
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/tigersagblad-150mm-metall
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/tigersagblad-150mm-metall-5st-frp-rs13-raptor-900291646
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/sticksagblad-laminat-76mm
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/sticksagblad-laminat-80mm-1-2mm-5st-frp-jsb10-raptor-900291642
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/sticksagblad-tra-100mm-4-0mm
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/sticksagblad-tra-100mm-4-0mm-25st-frp-jsb2-raptor-900291639
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/sticksagblad-tra-100mm-2-7mm
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/sticksagblad-tra-100mm-2-7mm-5st-frp-jsb8-raptor-900291641
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/kakelmejsel-sds-250x40
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/kakelmejsel-sds-260x40-sjalvsskarpande-raptor-900291725
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/halsag-tct-tra
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/halsag-tct-20mm-tra-djup-51mm-raptor-900291657
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/halsag-tct-22mm-tra-djup-51mm-raptor-900291658
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/halsag-tct-25mm-tra-djup-51mm-raptor-900291659
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/halsag-tct-27mm-tra-djup-51mm-raptor-900291660
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/halsag-tct-32mm-tra-djup-51mm-raptor-900291661
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/halsag-tct-35mm-tra-djup-51mm-raptor-900291662
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/halsag-tct-41mm-tra-djup-51mm-raptor-900291663
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/halsag-tct-44mm-tra-djup-51mm-raptor-900291664
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/halsag-tct-51mm-tra-djup-51mm-raptor-900291665
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/halsag-tct-56mm-tra-djup-51mm-raptor-900291666
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/halsag-tct-60mm-tra-djup-51mm-raptor-900291667
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/halsag-tct-65mm-tra-djup-51mm-raptor-900291668
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/halsag-tct-68mm-tra-djup-51mm-raptor-900291669
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/halsag-tct-73mm-tra-djup-51mm-raptor-900291670
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/halsag-tct-76mm-tra-djup-51mm-raptor-900291671
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/halsag-tct-79mm-tra-djup-51mm-raptor-900291672
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/halsag-tct-83mm-tra-djup-51mm-raptor-900291673
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/halsag-tct-102mm-tra-djup-51mm-raptor-900291674
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/halsag-tct-111mm-tra-djup-51mm-raptor-900291675
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/halsag-tct-127mm-tra-djup-51mm-raptor-900291676
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/tigersagblad-300mm-tra-spik
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/hallare-for-halsag-p1661434562018798


TIGERSÅGBLAD 300MM TRÄ/SPIK
Raptor

Art.nr Antal delar Längd (mm)

900291644 5.0 300.0

Tigersågblad för snabba och raka snitt i trä, plast och aluminium.

Perfekt för demontering av fönsterramar.

BITS POZIDRIV TORSION 25MM
Raptor

Art.nr

St

orl

ek

Längd

totalt

(mm)

Skruvs

ystem

Typ av

krysskruv

Antal

i förp.

(st)

900291692 2 25.0
Kryss

(X)

Pozidriv

(PZ)
6

Slitstarka bits lämpliga för användning med kraftfulla maskiner eller i

hårda material. Färgkodade för enkel identifiering av storlek.

HÅLLARE FÖR HÅLSÅG
Raptor

Art.nr Typ av tillbehör/reservdel

900291681 14-30

900291680 14-210

900291682 32-210

Hållare/adapter för hålsågar i olika storlekar, med

snabbväxlingsfunktion och enkelt utbytbara centreringsborr.

HÅLSÅGSET STORLEKAR 22-76MM
Raptor

Art.nr
Totalt antal verktyg

(st)
Diameter (mm)

900291677 10.0 22–76

Hålsågssats för håltagning i trä, plast, gipsskivor, lättbetong, tegel

m.m.

BITSATS MAXI 48 DELAR RAPTOR
Raptor

Art.nr Antal bits totalt Förpackning

900249556 48.0 Plastlåda

Bitssats med 48 delar. Innehåller olika typer av bits för varierande

skruvbehov.

BITS POZIDRIV
Raptor

Art.nr

St

orl

ek

Längd

totalt

(mm)

Skruvs

ystem

Typ av

krysskruv

Antal

i förp.

(st)

900249544 2 25.0
Kryss

(X)

Pozidriv

(PZ)
5

Bits av högkvalitativt S2-stål för lång livslängd och brottsstyrka. Enkelt

att hitta rätt storlek med färgkodningen.

FLATMEJSEL SDS+ 250X40
Raptor

Art.nr
Modell/Utf

örande

Bredd

skär/eg

g (mm)

Längd

totalt

(mm)

Verktyg

sinsättn

ing

900291726 Flatmejsel 40.0 250.0
SDS-
plus

RAPTOR

HÅLLARE FÖR HÅLSÅG
Raptor

Art.nr Typ av tillbehör/reservdel

900291678 Hållare

900291679 32-210

Ersättningscentreringsborr för Raptor hålsågsadaptrar, lämplig för trä,

MDF och plast. Enkel att byta ut med sexkantsnyckel. Finns i två

varianter för hålsågar 14 - 210 mm respektive 32 - 210 mm.

MÄT & MÄRKINSTRUMENT

VATTENPASS RAPTOR
Raptor

Art.nr Längd (mm)

900249634 600.0

900249632 1200.0

900249633 1800.0

Vattenpass med tre libeller. Finns i två olika längder.

ISOLERINGSKNIV RAPTOR
Raptor

Art.nr

Längd

klinga/blad

(mm)

Höjd

klinga/blad

(mm)

Med

skyddsh

ölje

900249582 280.0 26.0 Ja

900249583 340.0 49.5 Ja

Isoleringskniv med dubbeltandad egg för skärning av

isoleringsmaterial.

KRITA 225 G RAPTOR
Raptor

Art.nr Färg Mängd (g)

900249594 Blå 225.0

900249595 Röd 225.0

Kritor i blått och rött för märkning och markering.

SNÖRSLÅSATS 3 DELAR RAPTOR
Raptor

Art.nr Radlängd (m)

900249626 30.0

Snörslåsats med tre delar inklusive snörvattenpass. Lämplig för

noggrann mätning och markering.

PREMIUM VATTENPASS RAPTOR
Raptor

Art.nr Längd (mm)

900249609 600.0

900249607 1200.0

900249608 1800.0

Vattenpass med tre libeller för noggrann mätning.

Å

https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/tigersagblad-300mm-tra-spik
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/tigersagblad-300mm-tra-spik-5st-frp-rs10-raptor-900291644
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bits-pozidriv-torsion-25mm
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bits-torsion-pz2-6st-frp-raptor-25mm-900291692
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/hallare-for-halsag-p1661434562018811
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/hallare-for-halsag-14-30mm-raptor-900291681
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/hallare-for-halsag-14-210mm-raptor-900291680
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/hallare-for-halsag-32-210mm-raptor-900291682
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/halsagset-storlekar-22-76mm
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/halsagset-storlekar-22-76mm-10st-tra-raptor-900291677
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bitsats-maxi-48-delar-raptor-p1661434562017863
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bitsats-maxi-48-delar-raptor-900249556
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bits-pozidriv
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bit-1-4-pz2-25-mm-lila-raptor-pk-5-st-900249544
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/flatmejsel-sds-250x40
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/flatmejsel-sds-250x40-raptor-900291726
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/hallare-for-halsag-p1661434562018798
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/hallare-for-halsag-14-29mm-raptor-900291678
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/hallare-for-halsag-32-210mm-raptor-900291679
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/vattenpass-raptor-87612656021
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/vattenpass-600-mm-raptor-600-mm-3-libeller-900249634
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/vattenpass-1-200-mm-raptor-1-200-mm-3-libeller-900249632
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/vattenpass-1-800-mm-raptor-1-800-mm-3-libeller-900249633
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/isoleringskniv-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/isoleringskniv-280mm-raptor-dubbeltandad-m-hylsa-900249582
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/isoleringskniv-tandad-raptor-m-hylsa-340-mm-900249583
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/krita-225-g-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/krita-bla-225-g-raptor-900249594
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/krita-rod-225-g-raptor-900249595
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/snorslasats-3-delar-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/snorslasats-3-delar-raptor-inkl-snorvattenpass-900249626
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/premium-vattenpass-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/premium-vattenpass-600-raptor-600-mm-3-libeller-900249609
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/premium-vattenpass-1200-raptor-1-200-mm-3-libeller-900249607
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/premium-vattenpass-1800-raptor-1-800-mm-3-libeller-900249608
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/mattband-raptor


MÅTTBAND RAPTOR
Raptor

Art.nr Längd (m)

900249597 3.0

900249598 5.0

900249599 8.0

Slitstarkt måttband med upphängningsögla och bältesklämma.

VINKELHAKE ALUMINIUM RAPTOR
Raptor

Art.nr Längd långa skänkeln (mm)

900249635 250.0

900249636 300.0

Vinkelhake i aluminium för precisionsmätning och märkning. Lämplig

för bygg- och snickeriarbeten.

VINKELHAKE 800 X 320 MM RAPTOR
Raptor

Art.nr Längd långa skänkeln (mm)

900249637 800.0

Vinkelhake. Säkerställer exakta vinklar och mätningar vid snickeri- och

byggprojekt.

METERSTOCK RAPTOR 2M
Raptor

Art.nr Längd (m)

900299952 2.0

Måttstock i lackerat bokträ.

MATERIALHANTERING

SPÄNNBAND RAPTOR 4-PACK
Raptor

Art.nr Längd (mm) Bredd (mm)

900250319 3500.0 25.0

3,5M / 1,5M / 2X0,75M

SPÄNNBAND RAPTOR 25MM
Raptor

Art.nr Längd (mm) Bredd (mm)

900250316 750.0 25.0

900250317 1500.0 25.0

900250318 3500.0 25.0

Spännband i höghållfast polypropylen. Spännet har en stor öppning

som gör det enkelt att trä på remmen.

BESLAG

RAPTOR KOMBINATIONSHÄNGLÅS
Raptor

Art.nr Antal i förp. (st)

900297058 3

Kombinationshänglås med tresiffrig kod. Lämplig för att säkra

personliga tillhörigheter med medelhög säkerhet. Robust

mässingskropp och återställbar kod.

https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/mattband-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/mattband-3-m-16-mm-raptor-900249597
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/mattband-5-m-19-mm-raptor-900249598
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/mattband-8-m-25-mm-raptor-900249599
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/vinkelhake-aluminium-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/vinkelhake-250-alu-raptor-heavy-duty-900249635
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/vinkelhake-300-alu-raptor-heavy-duty-900249636
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/vinkelhake-800-x-320-mm-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/vinkelhake-800-x-320-mm-raptor-bla-m-skala-900249637
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/meterstock-raptor-2m
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/meterstock-raptor-2m-900299952
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/spannband-raptor-4-pack
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/spannband-raptor-4-pack-3-5m-1-5m-2x0-75m-900250319
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/spannband-raptor-25mm
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/spannband-raptor-25mm-0-75m-10-900250316
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/spannband-raptor-25mm-1-5m-10-900250317
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/spannband-raptor-25mm-3-5m-10-900250318
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/raptor-kombinationshanglas
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/raptor-kombinationshanglas-tresiffrig-30-mm-3-st-900297058


INFÄSTNING & 
BYGGBESLAG
Byggvinklar, hålplattor, skruvar och 
mycket mer. Rätt infästning säkerställer 
att material sitter stadigt och tål 
belastning, oavsett om det handlar om 
tunga balkar eller lätta hyllor. RAPTOR 
har produkter för alla tillfällen.

 



RAPTOR - INFÄSTNING & BYGGBESLAG

SKRUV

TRÄSKRUV FÖRSÄNKT SKALLE FZB
Raptor

Art.nr
Fär

g

Diamet

er (mm)

Längd

(mm)

Antal i

förp.

(st)

Förpac

kning

900218589 Zink 4.0 40.0 250 Ask

900218591 Zink 4.0 60.0 250 Ask

900218594 Zink 5.0 50.0 250 Ask

900218595 Zink 5.0 60.0 100 Ask

900218596 Zink 5.0 70.0 100 Ask

900218597 Zink 5.0 80.0 100 Ask

900218601 Zink 6.0 80.0 100 Ask

900218602 Zink 6.0 90.0 100 Ask

900218603 Zink 6.0 100.0 100 Ask

900218604 Zink 6.0 120.0 100 Ask

Träskruv med fiberskär för montage i trä, spånskivor, plast m.m.

SPÅNSKIVESKRUV ELFÖRZINKAD
Raptor

Art.nr
Diameter

(mm)

Längd

(mm)

Antal i förp.

(st)

900209521 4.2 30.0 1000

900209523 4.2 42.0 250

900209520 4.2 42.0 1000

900218632 4.2 55.0 250

900209519 4.2 55.0 500

Spånskiveskruv för montering av spån-, board-, plywood- eller

golvspånskivor på träregel inomhus.

TRÄSKRUV FÖRSÄNKT C4
Raptor

Art.nr
Fär

g

Diameter

(mm)

Längd

(mm)

Antal i

förp. (st)

900218606 Gul 5.0 50.0 250

900218607 Gul 5.0 60.0 100

900218609 Gul 5.0 70.0 100

900291352 Gul 5.0 70.0 900

900218610 Gul 5.0 80.0 100

900291353 Gul 5.0 80.0 800

900221593 Gul 5.0 90.0 100

900291354 Gul 5.0 90.0 600

900221594 Gul 5.0 100.0 100

900291355 Gul 5.0 100.0 500

900291521 Gul 5.0 120.0 300

900218611 Gul 6.0 60.0 100

900218612 Gul 6.0 70.0 100

900218613 Gul 6.0 80.0 100

900291356 Gul 6.0 80.0 700

900218614 Gul 6.0 90.0 100

900291357 Gul 6.0 90.0 400

900218615 Gul 6.0 100.0 100

900291358 Gul 6.0 100.0 350

900218616 Gul 6.0 120.0 100

900291359 Gul 6.0 120.0 300

C4-klassad träskruv med self-cutting spår för utomhusbruk.

GIPSSKRUV TRÄ
Raptor

Art.nr
Diameter

(mm)

Längd

(mm)

Antal i förp.

(st)

900209467 3.9 30.0 250

900209465 3.9 30.0 1000

900218635 3.9 45.0 250

900218636 3.9 45.0 1000

900218633 3.9 55.0 500

Gipsskruv av härdat stål för montering av gipsskivor på träregel

inomhus.

TRALLSKRUV C4
Raptor

Art.nr
Fär

g

Diameter

(mm)

Längd

(mm)

Antal i förp.

(st)

900234825 Gul 4.8 42.0 250

900234835 Gul 4.8 42.0 1600

900234826 Gul 4.8 55.0 250

900234836 Gul 4.8 55.0 1000

900234824 Gul 4.8 70.0 250

900234837 Gul 4.8 70.0 600

Trallskruv med Ruspertyta passar väl för montering av trädäck i

utomhusmiljö.

Å Å

https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/traskruv-forsankt-skalle-fzb
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/traskruv-4-0x40-fh-fzb-250st-tx20-raptor-900218589
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/traskruv-4-0x60-fh-fzb-250st-tx20-raptor-900218591
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/traskruv-5-0x50-fh-fzb-250st-tx25-raptor-900218594
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/traskruv-5-0x60-fh-fzb-100st-tx25-raptor-900218595
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/traskruv-5-0x70-fh-fzb-100st-tx25-raptor-900218596
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/traskruv-5-0x80-fh-fzb-100st-tx25-raptor-900218597
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/traskruv-6-0x80-fh-fzb-100st-tx30-raptor-900218601
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/traskruv-6-0x90-fh-fzb-100st-tx30-raptor-900218602
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/traskruv-6-0x100-fh-fzb-100st-tx30-raptor-900218603
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/traskruv-6-0x120-fh-fzb-100st-tx30-raptor-900218604
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/spanskiveskruv-elforzinkad
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/spanskiveskruv-4-2x30-fzb-1000st-ph2-raptor-900209521
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/spanskiveskruv-4-2x42-fzb-250st-ph2-raptor-for-traregel-900209523
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/spanskiveskruv-4-2x42-fzb-1000st-ph2-raptor-for-traregel-900209520
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/spanskiveskruv-4-2x55-fzb-250st-ph2-raptor-for-traregel-900218632
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/spanskiveskruv-4-2x55-fzb-500st-ph2-raptor-for-traregel-900209519
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/traskruv-forsankt-c4
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/traskruv-5-0x50-fh-c4-250st-tx25-raptor-900218606
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/traskruv-5-0x60-fh-c4-100st-tx25-raptor-900218607
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/traskruv-5-0x70-fh-c4-100st-tx25-raptor-900218609
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/traskruv-5-0x70-fh-c4-900st-tx25-raptor-900291352
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/traskruv-5-0x80-fh-c4-100st-tx25-raptor-900218610
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/traskruv-5-0x80-fh-c4-800st-tx25-raptor-900291353
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/traskruv-5-0x90-fh-c4-100st-tx25t-raptor-900221593
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/traskruv-5-0x90-fh-c4-600st-tx25t-raptor-900291354
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/traskruv-5-0x100-fh-c4-100st-tx25t-raptor-900221594
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/traskruv-5-0x100-fh-c4-500st-tx25t-raptor-900291355
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/traskruv-5-0x120-fh-c4-300st-tx25t-raptor-900291521
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/traskruv-6-0x60-fh-c4-100st-tx30-raptor-900218611
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/traskruv-6-0x70-fh-c4-100st-tx30-raptor-900218612
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/traskruv-6-0x80-fh-c4-100st-tx30-raptor-900218613
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/traskruv-6-0x80-fh-c4-700st-tx30-raptor-900291356
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/traskruv-6-0x90-fh-c4-100st-tx30-raptor-900218614
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/traskruv-6-0x90-fh-c4-400st-tx30-raptor-900291357
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/traskruv-6-0x100-fh-c4-100st-tx30-raptor-900218615
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/traskruv-6-0x100-fh-c4-350st-tx30-raptor-900291358
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/traskruv-6-0x120-fh-c4-100st-tx30-raptor-900218616
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/traskruv-6-0x120-fh-c4-300st-tx30-raptor-900291359
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/gipsskruv-tra-1399878244369
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/gipsskruv-3-9x30-tra-fzb-250st-1-lag-ph2-raptor-900209467
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/gipsskruv-3-9x30-tra-fzb-1000st-1-lag-ph2-raptor-900209465
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/gipsskruv-3-9x45-tra-fzb-250st-2-lag-ph2-raptor-900218635
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/gipsskruv-3-9x45-tra-fzb-1000st-2-lag-ph2-raptor-900218636
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/gipsskruv-3-9x55-tra-fzb-500st-3-lag-ph2-raptor-900218633
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/trallskruv-c4
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/trallskruv-4-8x42-c4-250st-22mm-t20-raptor-900234825
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/trallskruv-4-8x42-c4-1600st-22mm-trall-tx20-raptor-900234835
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/trallskruv-4-8x55-c4-250st-28mm-trall-tx20-raptor-900234826
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/trallskruv-4-8x55-c4-1000st-28mm-trall-t20-raptor-900234836
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/trallskruv-4-8x70-c4-250st-34mm-trall-tx20-raptor-900234824
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/trallskruv-4-8x70-c4-600st-34mm-trall-t20-raptor-900234837
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/spanskiveskruv-bandad
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/gipsskruv-stal-fosfaterad-1464330467655


SPÅNSKIVESKRUV BANDAD
Raptor

Art.nr
Diameter

(mm)

Längd

(mm)

Antal i förp.

(st)

900234829 4.2 30.0 1000

900234828 4.2 42.0 1000

900234820 4.2 55.0 1000

Bandad spånskiveskruv med litet huvud och liten spets för snabb

penetration och enklare försänkning.

GIPSSKRUV TRÄ BANDAD
Raptor

Art.nr
Diameter

(mm)

Längd

(mm)

Antal i förp.

(st)

900234834 3.9 30.0 1000

900234831 3.9 41.0 1000

900248510 3.9 55.0 1000

Gipsskruv för montering av gipsskivor på träreglar inomhus.

GIPSSKRUV TRÄ/STÅL BANDAD
Raptor

Art.nr
Diameter

(mm)

Längd

(mm)

Antal i förp.

(st)

900234832 3.9 30.0 1000

900234833 3.9 40.0 1000

900234843 3.9 55.0 1000

Zinkpläterad skruv med ultravass spets för infästning i trä- och

stålreglar.

BANDAD PLYFASKRUV STÅL
Raptor

Art.nr Färg
Diameter

(mm)

Längd

(mm)

Antal i

förp. (st)

900248938 Svart 3.9 30.0 1000

Bandad stålskruv för snabb montering av gipsskivor, plywood och

andra skivor i torra utrymmen.

GIPSSKRUV STÅL BANDAD
Raptor

Art.nr Färg
Diameter

(mm)

Längd

(mm)

Antal i

förp. (st)

900234827 Svart 3.9 25.0 1000

900234830 Svart 3.9 41.0 1000

Självborrande gipsskruv för snabb infästning i stålreglar.

GIPSSKRUV STÅL FÖRZINKAD BLANK
Raptor

Art.nr
Diameter

(mm)

Längd

(mm)

Antal i förp.

(st)

900218645 3.5 25.0 250

900218643 3.5 51.0 500

Gipsskruv av blankförzinkat stål. För montering av gipsskivor mot

stålregel inomhus.

GIPSSKRUV STÅL FOSFATERAD
Raptor

Art.nr Färg
Diameter

(mm)

Längd

(mm)

Antal i

förp. (st)

900218646 Svart 3.5 25.0 1000

900218644 Svart 3.5 41.0 1000

Gipsskruv av stål för montering av gipsskivor på regel. Finns i olika

längder och med olika typer av ytbehandling för olika

användningsområden.

HÅRDGIPSSKRUV FOSFATERAD
Raptor

Art.nr Färg
Diameter

(mm)

Längd

(mm)

Antal i

förp. (st)

900209483 Svart 3.9 31.0 1000

900209484 Svart 3.9 45.0 1000

Hårdgipsskruv av fosfaterat stål. För montering av gipsskivor på trä-

eller stålregel inomhus. Reverserad gänga för tät passning mot

underlaget.

GIPSSKRUV STÅL FOSFATERAD MED BORRSPETS
Raptor

Art.nr Färg
Diameter

(mm)

Längd

(mm)

Antal i

förp. (st)

900209480 Svart 3.5 25.0 1000

900209482 Svart 3.5 41.0 1000

900209481 Svart 3.5 55.0 500

Gipsskruv av fosfaterat stål. För montering av gipsskivor mot stålregel i

torra inomhusmiljöer.

GIPSSKRUV STÅL BORRSPETS BANDAD
Raptor

Art.nr Färg
Diameter

(mm)

Längd

(mm)

Antal i

förp. (st)

900248511 Svart 3.5 25.0 1000

900234842 Svart 3.5 40.0 1000

Självborrande gipsskruv för snabb infästning i tyngre stålregel med

godstjocklek 0,8 2,3mm.

HÅRDGIPSSKRUV BANDAD
Raptor

Art.nr Färg
Diameter

(mm)

Längd

(mm)

Antal i

förp. (st)

900234822 Svart 3.9 31.0 1000

900234823 Svart 3.9 41.0 1000

Hårdgipsskruv för montering av gipsskivor mot trä- eller stålreglar

inomhus. Tillverkad av härdat stål med fosfaterad ytbehandling.

Utrustad med reverserad gänga för tätare fäste.

BESLAGSKRUV C4
Raptor

Art.nr
Diameter

(mm)

Längd

(mm)

Antal i förp.

(st)

900234839 5.0 40.0 250

900234840 5.0 40.0 1200

Beslagsskruv för montering av byggnadsbeslag mot trä i krävande

utomhusmiljöer. Korrosionsbeständig.

Å

https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/spanskiveskruv-bandad
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bandad-spanskiveskruv-4-2x30-1000st-ph2-traregel-fzb-raptor-900234829
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bandad-spanskiveskruv-4-2x42-1000st-ph2-traregel-fzb-raptor-900234828
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bandad-spanskiveskruv-4-2x55-1000st-ph2-traregel-fzb-raptor-900234820
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/gipsskruv-tra-bandad
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bandad-gipsskruv-3-9x30-tra-1000st-1-lag-fz-ph2-raptor-900234834
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bandad-gipsskruv-3-9x41-tra-1000st-2-lag-fz-ph2-raptor-900234831
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bandad-gipsskruv-3-9x55-tra-1000st-3-lag-ph2-raptor-900248510
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/gipsskruv-tra-stal-bandad
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bandad-gipsskruv-3-9x30-kombi-1000st-1-lag-fzb-ph2-raptor-900234832
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bandad-gipsskruv-3-9x40-kombi-1000st-2-lag-fzb-ph2-raptor-900234833
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bandad-gipsskruv-3-9x55-kombi-1000st-3-lag-fzb-ph2-raptor-900234843
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bandad-plyfaskruv-stal
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bandad-plyfaskruv-3-9x30-fos-1000st-1-lag-stal-ph2-raptor-900248938
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/gipsskruv-stal-bandad
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bandad-gipsskruv-3-5x25-stal-1000st-1-lag-fosf-ph2-raptor-900234827
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bandad-gipsskruv-3-5x41-stal-1000st-2-lag-fosf-ph2-raptor-900234830
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/gipsskruv-stal-forzinkad-blank-1399878244410
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/gipsskruv-3-5x25-stal-fzb-250st-1-lag-ph2-raptor-900218645
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/gipsskruv-3-5x51-stal-fzb-500st-3-lag-ph2-raptor-900218643
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/gipsskruv-stal-fosfaterad-1464330467655
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/gipsskruv-3-5x25-stal-fosf-1000st-1-lag-ph2-raptor-900218646
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/gipsskruv-3-5x41-stal-fosf-1000st-2-lag-ph2-raptor-900218644
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/hardgipsskruv-fosfaterad-1399878244492
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/hardgipsskruv-3-9x31-fos-1000st-1-lag-ph2-raptor-900209483
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/hardgipsskruv-3-9x45-fos-1000st-2-lag-ph2-raptor-900209484
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/gipsskruv-stal-fosfaterad-med-borrspets-1399878244451
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/gipsskruv-borr-3-5x25-stal-fos-1000st-1-lag-ph2-raptor-900209480
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/gipsskruv-borr-3-5x41-stal-fos-1000st-2-lag-ph2-raptor-900209482
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/gipsskruv-borr-3-5x55-stal-fos-500st-3-lag-ph2-raptor-900209481
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/gipsskruv-stal-borrspets-bandad-96454758160
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bandad-gipsskruv-3-5x25-stal-1000st-borrs-1-lag-fosf-raptor-900248511
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bandad-gipsskruv-3-5x40-stal-1000st-borrs-2-lag-fosf-raptor-900234842
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/hardgipsskruv-bandad
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bandad-hardgipsskr-3-9x31-stal-1000st-1-lag-fosf-ph2-raptor-900234822
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/bandad-hardgipsskr-3-9x41-stal-1000st-2-lag-fosf-ph2-raptor-900234823
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/beslagskruv-c4
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/ankarskruv-5-0x40-c4-250st-tx20-raptor-900234839
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/ankarskruv-5-0x40-c4-1200st-tx20-raptor-900234840
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/trallskruv-4-5x55-a2-rostfri-250st-pkt-raptor-900309014
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/halplatta-efz-2-0


TRALLSKRUV 4,5X55 A2 ROSTFRI 250ST/PKT
RAPTOR
900309014
Raptor

TRALLSKRUV 4,5X70 A2 ROSTFRI 250ST/PKT
RAPTOR
900309015
Raptor

BYGGBESLAG

BYGGVINKEL RAPTOR 2,5
Raptor

Art.nr
Bredd

(mm)

Längd

ben/skänk

el (mm)

Tjockl

ek

(mm)

Antal

i förp.
Höjd

900292168 40.0 40.0 2.5 100 40.0

900291951 40.0 40.0 2.5 100 90.0

900291948 40.0 40.0 2.5 50 160.0

900291942 40.0 60.0 2.5 50 60.0

900291947 40.0 80.0 2.5 50 120.0

900291944 55.0 70.0 2.5 50 70.0

900291943 60.0 60.0 2.5 100 60.0

Byggvinkel för montering av stommar, balkar, stolpar, takreglar och

tvärbalkar.

BYGGVINKEL RAPTOR 2,0
Raptor

Art.nr
Bredd

(mm)

Längd

ben/skänk

el (mm)

Tjockl

ek

(mm)

Antal

i förp.

Höj

d

900291954 20.0 60.0 2.0 200 60.0

900291949 35.0 50.0 2.0 100 50.0

900291941 40.0 40.0 2.0 100 40.0

900291939 40.0 40.0 2.0 200 40.0

Byggvinkel för montering av stommar, balkar, stolpar, takreglar och

tvärbalkar.

BYGGVINKEL FÖRSTÄRKT RAPTOR
Raptor

Art.nr
Bredd

(mm)

Längd

ben/skänk

el (mm)

Tjockl

ek

(mm)

Antal

i

förp.

Höjd

900291955 55.0 70.0 2.0 50 70.0

900291957 60.0 60.0 2.5 50 90.0

900291956 65.0 90.0 2.0 50 90.0

900291950 90.0 105.0 2.0 25 105.0

Förstärkt byggvinkel för montering av stommar, balkar, stolpar,

takreglar och tvärbalkar.

PATENTBAND EFZ 0,7
Raptor

Art.nr Bredd (mm) Tjocklek (mm) Längd (m)

900291996 12.0 0.7 10.0

900291995 17.0 0.7 10.0

Hålband för el-, vatten-, ventilations- och värmesystem.

HÅLPLATTA EFZ 2,0
Raptor

Art.nr
Bredd

(mm)

Längd

(mm)

Tjocklek

(mm)

900291969 40.0 160.0 2.0

900291970 50.0 200.0 2.0

900291972 60.0 140.0 2.0

900291976 80.0 200.0 2.0

900291982 100.0 240.0 2.0

900291984 120.0 240.0 2.0

900291986 120.0 300.0 2.0

900291988 160.0 400.0 2.0

900291987 200.0 300.0 2.0

Hålplatta för skarvning av reglar, bjälklag, takstolar och andra

konstruktionselement.

HÅLBAND EFZ 20X1,0
Raptor

Art.nr Bredd (mm) Tjocklek (mm) Längd (m)

900291989 20.0 1.0 10.0

Hålband för el-, vatten-, ventilations och värmesystem etc.

TAKÅSFÄSTE 210
Raptor

Art.nr
Modell/Utföran

de

Längd

(mm)

Bredd

(mm)

900291993 Höger 210.0 32.0

900291994 Vänster 21.0 32.0

Takåsfäste för uppfästning av takåsbalk mot taktstol. Används

vanligtvis i par för att ge stöd på båda sidor av balken.

TAKÅSFÄSTE 170
Raptor

Art.nr
Modell/Utföran

de

Längd

(mm)

Bredd

(mm)

900291991 Höger 170.0 32.0

900291992 Vänster 170.0 32.0

Takåsfäste för uppfästning av takåsbalk mot takstol.

STOLPLOCK RAPTOR ROSTFRI
Raptor

Art.nr Gaffelbredd (mm) Gaffeldjup (mm)

900295958 71.0 71.0

900295959 97.0 97.0

Stolplock i rostfritt material för utomhusbruk.

STOLPLOCK RAPTOR VARMFÖRZINKAD
Raptor

Art.nr Gaffelbredd (mm) Gaffeldjup (mm)

900295956 71.0 71.0

900295957 97.0 97.0

Stolplock i varmförzinkat material för utomhusbruk.

Å

https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/trallskruv-4-5x55-a2-rostfri-250st-pkt-raptor-900309014
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/trallskruv-4-5x55-a2-rostfri-250st-pkt-raptor-900309014
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/trallskruv-4-5x55-a2-rostfri-250st-pkt-raptor-900309014
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/trallskruv-4-5x70-a2-rostfri-250st-pkt-raptor-900309015
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/trallskruv-4-5x70-a2-rostfri-250st-pkt-raptor-900309015
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/trallskruv-4-5x70-a2-rostfri-250st-pkt-raptor-900309015
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/byggvinkel-raptor-2-5
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/byggvinkel-40x40x40x2-5-raptor-efz-20m-100st-900292168
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/byggvinkel-90x40x40x2-5-raptor-efz-20m-100st-900291951
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/byggvinkel-160x40x40x2-5-raptor-efz-20m-50st-900291948
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/byggvinkel-60x60x40x2-5-raptor-galv-50st-900291942
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/byggvinkel-120x80x40x2-5-raptor-efz-20m-50st-900291947
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/byggvinkel-70x70x55x2-5-raptor-galv-50st-900291944
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/byggvinkel-60x60x60x2-5-raptor-galv-100st-900291943
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/byggvinkel-raptor-2-0
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/byggvinkel-60x60x20x2-0-raptor-efz-20m-200st-900291954
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/byggvinkel-50x50x35x2-0-raptor-efz-20m-100st-900291949
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/byggvinkel-40x40x40x2-0-raptor-galv-100st-900291941
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/byggvinkel-40x40x20x2-0-raptor-galv-200st-900291939
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/byggvinkel-forstarkt-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/byggvinkel-70x70x55x2-0-fstark-forstarkt-raptor-efz-20m-50st-900291955
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/byggvinkel-90x60x60x2-5-fstark-forstarkt-raptor-efz-20m-50st-900291957
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/byggvinkel-90x90x65x2-0-fstark-forstarkt-raptor-efz-20m-50st-900291956
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/byggvinkel-105x105x90x2-0-fsta-forstarkt-raptor-efz-20m-25st-900291950
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/patentband-efz-0-7
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/patentband-efz-12x0-7mm-10m-raptor-900291996
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/patentband-efz-17x0-7mm-10m-raptor-900291995
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/halplatta-efz-2-0
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/halplatta-efz-160x40x2-0-raptor-100st-900291969
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/halplatta-efz-200x50x2-0-raptor-100st-900291970
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/halplatta-efz-140x60x2-0-raptor-100st-900291972
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/halplatta-efz-200x80x2-0-raptor-50st-900291976
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/halplatta-efz-240x100x2-0-raptor-25st-900291982
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/halplatta-efz-240x120x2-0-raptor-25st-900291984
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/halplatta-efz-300x120x2-0-raptor-25st-900291986
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/halplatta-efz-400x160x2-0-raptor-15st-900291988
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/halplatta-efz-300x200x2-0-raptor-15st-900291987
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/halband-efz-20x1-0
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/halband-efz-20x1-0-10m-raptor-900291989
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/takasfaste-210
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/takasfaste-hoger-210x32x2-raptor-900291993
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/takasfaste-vanster-210x32x2-raptor-900291994
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/takasfaste-170
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/takasfaste-hoger-170x32x2-raptor-900291991
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/takasfaste-vanster-170x32x2-raptor-900291992
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/stolplock-raptor-rostfri
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/stolplock-raptor-71x71mm-rostfri-900295958
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/stolplock-raptor-97x97mm-rostfri-900295959
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/stolplock-raptor-varmforzinkad
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/stolplock-raptor-71x71mm-varmforzinkad-900295956
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/stolplock-raptor-97x97mm-varmforzinkad-900295957
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/stolphallare-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/stolpspjut-raptor


STOLPHÅLLARE RAPTOR
Raptor

Art.nr
Gaffelbredd

(mm)

Gaffeldjup

(mm)

Gaffellängd

(mm)

900295954 71.0 71.0 150.0

900295955 97.0 97.0 150.0

Varmförzinkad stolphållare för stabil förankring av stolpar.

STOLPSKO RAPTOR
Raptor

Art.nr
Gaffelbredd

(mm)

Gaffeldjup

(mm)

Gaffellängd

(mm)

900295963 40.0 48.0 92.0

900295962 40.0 73.0 100.0

900295960 50.0 75.0 100.0

900295961 50.0 98.0 100.0

Stolpskor i olika storlekar och profiler.

STOLPSPJUT RAPTOR
Raptor

Art.nr
Gaffelbredd

(mm)

Gaffeldjup

(mm)

Gaffellängd

(mm)

900295951 71.0 71.0 750.0

900295952 97.0 97.0 750.0

Varmförzinkade stolpspjut till staket eller för avgränsning.

SPIK

TRÅDSPIK VARMFÖRZINKAD
Raptor

Art.nr Ytskydd

Dia

met

er

(mm

)

Längd

(mm)

Antal

i förp.

(st)

Fär

g

900235366 Varmförzinkad 2.8 75.0 1500 Zink

900235367 Varmförzinkad 3.4 100.0 800 Zink

Varmförzinkad trådspik för att fästa virkesdelar till fasader, staket och

altaner.

https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/stolphallare-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/stolphallare-raptor-71x71x150-varmforzinkad-900295954
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/stolphallare-raptor-97x97x150-varmforzinkad-900295955
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/stolpsko-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/stolpsko-raptor-u-profil-48x40x4mm-900295963
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/stolpsko-raptor-u-profil-73x40x4mm-900295962
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/stolpsko-raptor-l-profil-75x50x4mm-900295960
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/stolpsko-raptor-u-profil-98x50x4mm-900295961
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/stolpspjut-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/stolpspjut-raptor-71x71x750mm-varmforzinkad-900295951
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/stolpspjut-raptor-97x97x750mm-varmforzinkad-900295952
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/tradspik-varmforzinkad-1427960261959
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/tradspik-75x2-8-raptor-1500st-rafflad-varmforz-minilada-65-900235366
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/tradspik-100x3-4-raptor-800st-rafflad-varmforz-minilada-65-900235367


EL & 
BELYSNING
Rätt belysning är viktigt för din säkerhet och 
trygghet på arbetsplatsen. Kontrollera att dina 
elprodukter inte är skadade och låt inte ditt 
projekt bli avbrutet för att du saknar sladd 
och belysning. 

 



RAPTOR - EL & BELYSNING

ELINSTALLATION

SKARVSLADD RAPTOR
Raptor

Art.nr Färg
Kapslingsklass

(IP)

Längd elkabel

(m)

900249078 Svart IP44 10.0

900249079 Svart IP44 20.0

900249080 Svart IP44 25.0

Skarvsladd för utomhusbruk, skyddsklass IP44.

BATTERI RAPTOR LR6 AA 1,5V
Raptor

Art.nr Storleksindikering Antal i förp.

900252992 R6 (AA) 4

900252993 R6 (AA) 12

900221870 R6 (AA) 24

AA-batteri 1,5V. används till ficklampor, fjärrkontroller, leksaker och

spelkontroller m.m.

BATTERI RAPTOR LR3 AAA 1,5V
Raptor

Art.nr Storleksindikering Antal i förp.

900252994 R03 (AAA) 4

900252995 R03 (AAA) 12

Alkaliskt engångsbatteri med lång livslängd. 1,5V. Används till små

batteridrivna enheter som fjärrkontroller och ficklampor.

BATTERI RAPTOR 6LR61 9V 1ST
Raptor

Art.nr Storleksindikering Antal i förp.

900252996 9V 1

Batteri 9V för användning i brandvarnare, kameror, spelkontroller,

leksaker m.m. Ej uppladdningsbart.

BATTERI RAPTOR CR2032 3V 1ST
Raptor

Art.nr Storleksindikering Antal i förp.

900252999 CR2032 1

Lithiumbatteri med lång livslängd, 3 V.

BATTERI RAPTOR LR14 C 1,5V 2ST
Raptor

Art.nr Storleksindikering Antal i förp.

900252997 Baby (R14/C) 2

Pack med 2 alkaliska C-batterier. Behåller laddningen länge.

BATTERI RAPTOR LR20 D 1,5V 2ST
Raptor

Art.nr Storleksindikering Antal i förp.

900252998 R20 (D) 2

Pack med 2 alkaliska D-batterier. Behåller laddningen länge.

KABELVINDA
Raptor

Art.nr Längd kabel (m)

900229843 10.0

Kabelvinda för inomhusbruk

RAPTOR KABELVINDA 3G-1,5
Raptor

Art.nr Längd kabel (m)

900250381 25.0

900250382 40.0

25m kabelvinda för proffsbruk. Klarar spänning upp till 450/750 V.

Robust och flexibel.

RAPTOR KABELVINDA ANTI TWIST
Raptor

Art.nr Längd kabel (m)

900250383 25.0

Praktisk kabelvinda med anti-twist funktion, fyra Schuko-uttag och

IP44-skydd. 25 meter kabel.

BATTERI RAPTOR LR03 AAA 24P
Raptor

Art.nr Storleksindikering Antal i förp.

900221871 R03 (AAA) 24

Förpackning med 24 alkaliska AAA-batterier.

BELYSNING

HANDLAMPA LADDB 600LM RAPTOR
Raptor

Art.nr Modell/Utförande Ljusflöde (lm)

900249485 Handlampa 600

En praktisk uppladdningsbar LED-ficklampa med hög ljusstyrka och

lång drifttid. Lämplig för både inomhus- och utomhusbruk.

LAMPA M. STATIV 2X30W RAPTOR
Raptor

Art.nr Modell/Utförande Ljusflöde (lm)

900249482 Stativlampa 2 700

LED-strålkastare 2x30W med stativ, lämplig för utomhusbruk. IP-klass

IP65. Levereras med 5 m kabel för enkel installation.

ARBETSLAMPA LED GLOBE RAPTOR
Raptor

Art.nr

Max.

system

effekt

(W)

Nominellt

ljusflöde

(IEC 62722-

2-1) (lm)

Färgte

mperat

ur (K)

Längd

på

anslutni

ngskabe

l (m)

900710103 30.0 3 700 4 200 5.0

LED-arbetslampa med hög ljusstyrka och 360 graders spridning.

Fungerar dessutom som grenuttag med två eluttag.

https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/skarvsladd-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/skarvsladd-raptor-10m-h07rn-f3g1-5-900249078
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/skarvsladd-raptor-20m-ip44-h07rn-f3g1-5-900249079
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/skarvsladd-raptor-25m-ip44-h07rn-f3g1-5-900249080
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/batteri-raptor-lr6-aa-1-5v
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/batteri-raptor-lr6-aa-4p-1-5v-alkaline-900252992
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/batteri-raptor-lr6-aa-12p-1-5v-alkaline-900252993
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/batteri-raptor-lr6-aa-24p-1-5v-alkaline-900221870
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/batteri-raptor-lr3-aaa-1-5v
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/batteri-raptor-lr03-aaa-4p-1-5v-alkaline-900252994
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/batteri-raptor-lr03-aaa-12p-1-5v-alkaline-900252995
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/batteri-raptor-6lr61-9v-1st
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/batteri-raptor-6lr61-e-1p-9v-alkaline-900252996
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/batteri-raptor-cr2032-3v-1st
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/batteri-raptor-cr2032-1p-3v-alkaline-900252999
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/batteri-raptor-lr14-c-1-5v-2st
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/batteri-raptor-lr14-c-2p-1-5v-alkaline-900252997
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/batteri-raptor-lr20-d-1-5v-2st
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/batteri-raptor-lr20-d-2p-1-5v-alkaline-900252998
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/kabelvinda
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/kabelvinda-10m-4-vags-raptor-inomhus-termosak-1-5-mm-jord-900229843
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/raptor-kabelvinda-3g-1-5
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/raptor-kabelvinda-3g-1-5-25m-h07rn-f-ip44-900250381
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/raptor-kabelvinda-3g-1-5-40m-h07rn-f-ip44-900250382
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/raptor-kabelvinda-anti-twist
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/raptor-kabelvinda-anti-tw-25m-h07rn-3g-1-5-ip44-900250383
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/batteri-raptor-lr03-aaa-24p
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/batteri-raptor-lr03-aaa-24p-1-5v-alkaline-900221871
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/handlampa-laddb-600lm-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/handlampa-laddb-600lm-raptor-100-600lm-900249485
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/lampa-m-stativ-2x30w-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/lampa-m-stativ-2x30w-raptor-2700lm-ip65-m-5m-kabel-900249482
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/arbetslampa-led-globe-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/arbetslampa-led-globe-raptor-2800lm-30w-900710103
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/stromsladd-led-slinga-svart
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/arbetslampa-2x30w-2x3100lm


STRÖMSLADD LED SLINGA SVART
Raptor

Art.nr Kapslingsklass (IP) Längd elkabel (m)

900273612 IP44 1.6

900273613 IP44 5.0

Flexibel arbetsbelysning som ger kraftigt ljus för byggarbetsplatser,

trappor och gångvägar. Kan användas både inomhus och utomhus.

Med hög lumen per meter för bra ljus även under mörka arbetsdagar.

CLIPS FÖR LEDSLINGA
Raptor

Art.nr Form Färg
Längd

(mm)

Tjockl

ek

(mm)

Antal

i förp.

(st)

900234778 Rektangulär Silver 35.0 9.0 1

Clips för montering av LED-slingor.

SKARVSLADD LED SLINGA SVART
Raptor

Art.nr Kapslingsklass (IP) Längd elkabel (m)

900273614 IP44 1.0

Lämplig för både inomhus- och utomhusbruk tack vare sin IP44-

klassning.

PRO LED SLINGA IP65 4000K
Raptor

Art.nr Färgtemperatur (K) Längd totalt (m)

900260757 4 000 3.0

900260758 4 000 5.0

900260759 4 000 10.0

900260760 4 000 20.0

LED-slinga för utomhusbruk. Ger ett mycket starkt vitt ljus. Flexibel

arbetsbelysning lämplig för byggarbetsplatser, trappor, gångvägar etc.

ARBETSLAMPA LADDBAR 15W RAPTOR
Raptor

Art.nr

Max.

systemeff

ekt (W)

Nominellt

ljusflöde (IEC

62722-2-1) (lm)

Färgtemp

eratur (K)

900297063 15.0 1 200 4 200

Laddningsbar arbetslampa med LED-teknik. Robust konstruktion och

IP54-klassning för användning i olika miljöer.

ARBETSLAMPA 30W 3200LM 5000K
Raptor

Art.nr

Max.

system

effekt

(W)

Nominellt

ljusflöde

(IEC 62722-

2-1) (lm)

Färgte

mperat

ur (K)

Längd

på

anslutn

ingskab

el (m)

900297064 30.0 3 200 5 000 1.8

Arbetslampa med LED-teknik för pålitlig belysning i olika miljöer.

Robust och dammskyddad, lämplig för både inomhus- och

utomhusbruk.

ARBETSLAMPA 2X30W 2X3100LM
Raptor

Art.nr

Nominellt

ljusflöde (IEC

62722-2-1) (lm)

Färgtemp

eratur (K)

Längd på

anslutning

skabel (m)

900297065 6 450 6 500 1.8

LED-arbetslampa med bred ljusspridning och robust konstruktion.

Lämplig för både inomhus- och utomhusbruk.

ARBETSLAMPA RAPTOR LED 30W
Raptor

Art.nr Max. systemeffekt (W)

900298919 30.0

Arbetslampa 30W med LED-teknik. Lämplig för arbetsplatser med

behov av stark belysning.

ARBETSLAMPA LADDBAR 10W RAPTOR
Raptor

Art.nr
Nominellt ljusflöde (IEC 62722-2-1)

(lm)

900304693 1000.0

100 LUM. DIM.25%,50%, 100%

FICKLAMPA LADDBAR 5W RAPTOR
Raptor

Art.nr Modell/Utförande Ljusflöde (lm)

900304692 LED-ficklampa 200

200 LUM. FRAM led, 100 LUM

PANNLAMPA HJÄLM LADDB RAPTOR
Raptor

Art.nr Modell/Utförande Ljusflöde (lm)

900304694 Pannlampa 580

Praktisk hybrid pannlampa med laddningsfunktion.

PANNLAMPA SENSOR LADDBAR RAPTOR
Raptor

Art.nr Modell/Utförande Ljusflöde (lm)

900249486 Pannlampa 400

Praktisk uppladdningsbar LED pannlampa med bred ljusbild för

användning både inomhus och utomhus. Med en ljusstyrka 80-400

lumen och batteritid på cirka tre timmar.

UPPVÄRMNING

VÄRMEFLÄKT RAPTOR
Raptor

Art.nr Effektförbrukning (kW)

900234764 2.0

900234765 5.0

900234766 9.0

Praktisk värmefläkt med hög effekt och termostat, lämplig för tillfällig

uppvärmning i garage eller andra utrymmen. Tre effektlägen.

https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/stromsladd-led-slinga-svart
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/stromsladd-led-slinga-svart-1-6m-h07rn-f2g15-ip44-raptor-900273612
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/stromsladd-led-slinga-svart-5m-h07rn-f2g15-ip44-raptor-900273613
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/clips-for-ledslinga
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/clips-for-led-slinga-rostfr-raptor-900234778
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/skarvsladd-led-slinga-svart
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/skarvsladd-led-slinga-svart-1m-h07rn-f2g15-ip44-raptor-900273614
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/pro-led-slinga-ip65-4000k
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/pro-led-slinga-ip65-4000k-3m-raptor-230v-900260757
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/pro-led-slinga-ip65-4000k-5m-raptor-230v-900260758
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/pro-led-slinga-ip65-4000k-10m-raptor-230v-900260759
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/pro-led-slinga-ip65-4000k-20m-raptor-230v-900260760
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/arbetslampa-laddbar-15w-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/arbetslampa-laddbar-15w-raptor-led-900297063
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/arbetslampa-30w-3200lm-5000k
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/arbetslampa-30w-3200lm-5000k-raptor-led-ip54-230v-900297064
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/arbetslampa-2x30w-2x3100lm
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/arbetslampa-2x30w-2x3100lm-6500k-raptor-led-ip65-230v-900297065
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/arbetslampa-raptor-led-30w
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/raptor-arbetslampa-led-30w-900298919
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/arbetslampa-laddbar-10w-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/arbetslampa-laddbar-10w-raptor-1000lum-dim-25-50-100-900304693
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/ficklampa-laddbar-5w-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/ficklampa-laddbar-5w-raptor-200-lum-fram-led-100-lum-900304692
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/pannlampa-hjalm-laddb-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/pannlampa-hjalm-laddb-raptor-580lum-hog-lag-vit-rod-blink-900304694
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/pannlampa-sensor-laddbar-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/pannlampa-sensor-laddb-raptor-bred-ljusbild-ip54-80-400lm-900249486
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/varmeflakt-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/varmeflakt-2kw-raptor-svart-900234764
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/varmeflakt-5kw-raptor-svart-900234765
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/varmeflakt-9kw-raptor-svart-900234766


PERSONLIG 
SKYDDSUTRUSTNING
Skyddsutrustning som handskar, 
skyddsglasögon och hörselskydd skyddar 
dig från vanliga arbetsplatsrisker och minskar 
skador. Plocka med dig ett extra par handskar, 
det finns flera varianter att välja mellan.

 



RAPTOR - PERSONLIG SKYDDSUTRUSTNING

ÖGONSKYDD

SKYDDSGLASÖGON RAPTOR 1
Raptor

Art.nr Linsfärg Färg ram

900249905 Färglös Färglös

Slitstarka skyddsglasögon med god passform.

SKYDDSGLASÖGON RAPTOR 2
Raptor

Art.nr Linsfärg Färg ram

900249906 Färglös Svart

Sportiga och starka skyddsglasögon med 180 graders synfält för arbete

både inomhus och utomhus. Med justerbara skalmar för god komfort.

HÖRSELSKYDD

HÖRSELSKYDD RAPTOR 31
Raptor

Art.nr Bärutförande

900249902 Hjässbygel

Ett robust passivt hörselskydd lämpligt för arbete vid måttlig

bullernivå. Elisolerande och med ventilerad huvudbygel för komfort

under varma och fuktiga förhållanden. Låg vikt gör det bekvämt att

bära under längre tid.

HÖRSELSKYDD RAPTOR 33
Raptor

Art.nr Bärutförande

900249903 Hjässbygel

Hörselskyddet Raptor 33 är lämpligt för arbete i höga bullernivåer med

sin höga dämpning och bekväma passform. Ventilerad huvudbygel för

maximal komfort.

HÖRSELSKYDD RAPTOR 30H
Raptor

Art.nr Bärutförande

900249904 Hjälmmonterad

Hörselskyddet Raptor 30 är lämpligt för arbete i låg till måttlig

bullernivå och kan enkelt monteras på hjälmen för bekväm

användning. Passar vanliga hjälmtypar och har låg vikt för ökad

komfort.

HÖRSELSKYDD RAPTOR ONE BLÅTAND
Raptor

Art.nr Bärutförande Modell

900298924 Hjässbygel one

KLÄDER

VARSELVÄST RAPTOR
Raptor

Art.nr Storlek (US/CA)

900249907 L

900249908 XXL

900249909 4XL

Säkerhetsväst i 100 % polyester som är lämplig för användning både på

byggarbetsplatser och i trafiken. Med breda reflexband horisontellt och

vertikalt samt praktisk ID-korthållare.

KORTTIDSOVERALL RAPTOR
Raptor

Art.nr Storlek (US/CA) Färg

900297781 L Vit

900297782 XL Vit

900297783 XXL Vit

900297784 XXXL Vit

Korttidsoverallen är enkel att ta på och av, vilket gör den praktisk för

tillfälliga uppgifter

ANDNINGSSKYDD

FILT HALVMASK RAPTOR
Raptor

Art.nr Filterklass

900297785 FFP2

900297786 FFP3

MED VENTIL

HANDSKAR

HANDSKE RAPTOR WINTER FLEX
Raptor

Art.nr Handskstorlek

900304718 8

900304719 9

900304720 10

900304721 11

ÅTERVUNNET MATERIAL

HANDSKE RAPTOR FLEX
Raptor

Art.nr Handskstorlek

900304697 8

900304698 9

900304699 10

900304700 11

https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/skyddsglasogon-raptor-1
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/skyddsglasogon-raptor-1-klar-lins-900249905
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/skyddsglasogon-raptor-2
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/skyddsglasogon-raptor-2-klar-lins-900249906
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/horselskydd-raptor-31
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/horselskydd-raptor-31-passiv-hjassbygel-snr-31-db-900249902
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/horselskydd-raptor-33
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/horselskydd-raptor-33-passiv-hjassbygel-snr-33-db-900249903
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/horselskydd-raptor-30h
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/horselskydd-raptor-30h-passiv-hjalmfaste-snr-30-db-900249904
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/horselskydd-raptor-one-blatand
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/horselskydd-raptor-one-blatand-med-mikrofon-och-aux-snr-29db-900298924
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/varselvast-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/varselvast-raptor-l-med-id-kortsficka-900249907
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/varselvast-raptor-xxl-med-id-kortsficka-900249908
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/varselvast-raptor-4xl-med-id-kortsficka-900249909
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/korttidsoverall-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/korttidsoverall-raptor-l-900297781
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/korttidsoverall-raptor-xl-900297782
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/korttidsoverall-raptor-2xl-900297783
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/korttidsoverall-raptor-3xl-900297784
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/filt-halvmask-raptor
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/filt-halvmask-raptor-ffp2-med-ventil-10-900297785
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/filt-halvmask-raptor-ffp3-med-ventil-5-900297786
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/handske-raptor-winter-flex
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/handske-raptor-winter-flex-8-atervunnet-material-900304718
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/handske-raptor-winter-flex-9-atervunnet-material-900304719
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/handske-raptor-winter-flex-10-atervunnet-material-900304720
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/handske-raptor-winter-flex-11-atervunnet-material-900304721
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/handske-raptor-flex-p1661434568828801
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/handske-raptor-flex-8-900304697
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/handske-raptor-flex-9-900304698
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/handske-raptor-flex-10-900304699
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/handske-raptor-flex-11-900304700
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/handske-raptor-dry-p1661434568828859
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/handske-raptor-winter-dry-p1661434568828888


HANDSKE RAPTOR DRY
Raptor

Art.nr Handskstorlek

900304705 8

900304706 9

900304707 10

900304708 11

ÅTERVUNNET MATERIAL

HANDSKE RAPTOR CUT DRY
Raptor

Art.nr Handskstorlek

900304714 8

900304715 9

900304716 10

900304717 11

HANDSKE RAPTOR WINTER DRY
Raptor

Art.nr Handskstorlek

900304710 8

900304711 9

900304712 10

900304713 11

ÅTERVUNNET MATERIAL

HANDSKE RAPTOR WINTER WARM
Raptor

Art.nr Handskstorlek

900304722 8

900304723 9

900304724 10

900304725 11

VATTENTÄT

https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/handske-raptor-dry-p1661434568828859
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/handske-raptor-dry-8-atervunnet-material-900304705
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/handske-raptor-dry-9-atervunnet-material-900304706
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/handske-raptor-dry-10-atervunnet-material-900304707
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/handske-raptor-dry-11-atervunnet-material-900304708
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/handske-raptor-cut-dry
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/handske-raptor-cut-d-8-atervunnet-material-900304714
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/handske-raptor-cut-d-9-atervunnet-material-900304715
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/handske-raptor-cut-d-10-atervunnet-material-900304716
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/handske-raptor-cut-d-11-atervunnet-material-900304717
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/handske-raptor-winter-dry-p1661434568828888
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/handske-raptor-winter-dry-8-atervunnet-material-900304710
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/handske-raptor-winter-dry-9-atervunnet-material-900304711
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/handske-raptor-winter-dry-10-atervunnet-material-900304712
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/handske-raptor-winter-dry-11-atervunnet-material-900304713
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/handske-raptor-winter-warm
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/handske-raptor-winter-warm-8-vattentat-900304722
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/handske-raptor-winter-warm-9-vattentat-900304723
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/handske-raptor-winter-warm-10-vattentat-900304724
https://www.beijerbygg.se/foretag/sv/produkter/farg-kakel-golv/farg/tejp-fogband/maskeringstejp-30373/handske-raptor-winter-warm-11-vattentat-900304725


HITTA DITT
NÄRMASTE 
BEIJER
BYGGVARUHUS
Vi finns över hela Sverige. Du hittar 
våra byggvaruhus på beijerbygg.se

Din Beijersäljare kan ta fram din 
personliga sortilog med avtalspriser. 
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